

# DODATEK č. 1

## KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

### Objednatel:

#### **Fakultní nemocnice Olomouc**

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892, plátce DPH

Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

Jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně je „smluvní strana“)

**a**

### Zhotovitel:

#### **OHLA ŽS, a.s.**

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Romanem Kocůrkem, 1.místopředsedou představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500

Telefon: 585 100 333

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy o dílo jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocnění jednat za:

- objednatel : Ing. František Valíček, tel. 588 445 973,  
Ing. Otakar Spáčil, tel. 588 442 873,  
Ing. Martin Říha, tel. 588 442 872,  
Ing. Václav Hrubý, tel. 588 445 143,  
Ing. Zdeněk Spáčil, tel. 588 442 140,
  
- zhotovitele : Jiří Sova, hlavní vedoucí projektu, tel. 724 118 098  
Ing. Jan Vykopal, vedoucí projektu, tel. 606 721 082,  
Ing. Martin Rozbořil, zástupce vedoucí projektu, tel. 727 983 963,  
David Dokoupil, manažer kvality tel. 724 110 632,  
Ing. Jiří Calábek, smluvní záležitosti, MBA, tel. 602 595 181,  
Radek Janota, hlavní stavbyvedoucí, tel. 725 059 266  
Petr Hofman, stavbyvedoucího, tel. 606 713 223,  
Ing. Radek Dohnal, zástupce stavbyvedoucího, tel. 778 739 793,  
Ing. David Martínek, stavební mistr, tel. 778 739 837  
Ing. Josef Šenk zástupce stavební mistr, tel. 776 001 274

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 09. 2023 na zhotovení stavby**  
**ZATEPLENÍ UBYTOVEN A DĚTSKÉ KLINIKY FNOL**  
SAMOSTATNÁ DÍLČÍ ČÁST I. - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DĚTSKÉ KLINIKY - OBJEKTY Q1, Q2  
VZ–2023-000683-01, registrační číslo projektu 5210200347  
**(dále též jen „smlouva o dílo“)**

**čl. I**

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy o dílo, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 19. 09. 2023..... 157 879 368,69 Kč bez DPH

**Vícenáklady (dle ZL 01 – ZL 10, ZL 15, ZL 18).....+ 21 289 452,12 Kč bez DPH**

---

**Nová celková cena činí 179 168 820,81 Kč bez DPH**

**čl. II**

Důvodem pro navýšení ceny díla, jsou změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace díla a konkrétně se jedná o změny dle změnových listů ZL 01 až ZL 10, 15, 18, které jsou v příloze tohoto dodatku.

**čl. III**

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne.....

V Brně, dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitel:

---

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.  
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

---

Ing. Roman Kocúrek  
1. místopředseda představenstva

---

Jiří Procházka, MBA  
člen představenstva

Dodatek č.1

Kód: IMPORT  
Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                           |                        |
|------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                           | 11 894 535,24          |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 11 894 535,24 | Výše daně 2 497 852,40 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                      | 0,00                   |
| Cena s DPH v CZK |                   |                           | 14 392 387,64          |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                                   |              |            |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:        | IMPORT                                                                            | Datum:       | 24.03.2024 |
| Stavba:     | Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2) |              |            |
| Místo:      |                                                                                   | Projektant:  |            |
| Zadavatel:  |                                                                                   | Zpracovatel: |            |
| Zhotovitel: |                                                                                   |              |            |

| Kód                | Popis                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                | 11 894 535,24      | 14 392 387,64    |
| ZL 01<br>MNP       | Q1, Q2 Výplně otvorů I. část   | -537 378,00        | -650 227,38      |
| ZL 01 VCP          | Q1, Q2 Výplně otvorů I. část   | 730 683,04         | 884 126,48       |
| ZL 02 VCP          | SDK                            | 160 937,57         | 194 734,46       |
| ZL 03<br>MNP       | Parapety                       | -468 536,63        | -566 929,32      |
| ZL 03<br>VCP       | Parapety                       | 1 833 385,43       | 2 218 396,37     |
| ZL 04<br>MNP       | Q1 Okna strojovna              | -507 682,30        | -614 295,58      |
| ZL 04 VCP          | Q1 Okna strojovna              | 135 798,27         | 164 315,91       |
| ZL 05 VCP          | Q2 Výplně otvorů 7.NP P19, P20 | 389 741,51         | 471 587,23       |
| ZL 06 VCP          | VZT                            | 741 565,73         | 897 294,53       |
| ZL 07 VCP          | Anglické dvorky Q1             | 391 147,96         | 473 289,03       |
| ZL 08 VCP          | Žaluzie                        | 144 196,34         | 174 477,57       |
| ZL 09 VCP          | Zámečnick Q1, Q2               | 294 851,16         | 356 769,90       |
| ZL 10 VCP          | FVE rozšíření o 33 kWp         | 2 699 646,90       | 3 266 572,75     |
| ZL 15<br>MNP Q1    | SP - Silnoproudé instalace     | -886 066,00        | -1 072 139,86    |
| ZL 15<br>MNP Q2    | SP - Silnoproudé instalace     | -1 257 181,70      | -1 521 189,86    |
| ZL 15<br>VCP MaR   | ovládání žaluzií               | 3 001 627,98       | 3 631 969,86     |
| ZL15 VCP           | Silnoproud ovládání žaluzií    | 4 748 973,36       | 5 746 257,77     |
| ZL 18 VCP          | VRN                            | 308 824,62         | 373 677,79       |
| ZL 18<br>MNP       | VRN                            | -30 000,00         | -36 300,00       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 01 MNP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-537 378,00**

|              |             |            |             |
|--------------|-------------|------------|-------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
| DPH základní | -537 378,00 | 21,00%     | -112 849,38 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-650 227,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 01 MNP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                             |             |
|-----------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací    | -537 378,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV   | 0,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | -537 378,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -537 378,00 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 01 MNP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -537 378,00

|   |     |                       |             |
|---|-----|-----------------------|-------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV   | 0,00        |
| D | PSV | Práce a dodávky PSV   | -537 378,00 |
| D | 766 | Konstrukce truhlářské | -537 378,00 |

|   |   |               |                                                                                                                                                                                             |     |        |            |             |
|---|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 1 | M | SO 01 - P/7.1 | Sestava okna s dveřmi, otevíravé dveře, sklopné a otvíravé křídlo, nadsvětlík fixní nadsvětlík opatřen neprůhlednou fólií, rozměry 2150x3300mm, zasklení čiré sklo, bezp.třídy P2A, ozn.P/7 | kus | -1,000 | 115 187,00 | -115 187,00 |
|---|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

|    |                        |    |  |  |        |  |  |
|----|------------------------|----|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:    |    |  |  |        |  |  |
|    | SO D.1.1.-04, pol.č.43 |    |  |  |        |  |  |
| VV |                        | -1 |  |  | -1,000 |  |  |

|   |   |              |                                                                                                          |     |        |            |             |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 2 | M | SO 01 - P/35 | Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 2400 x 3300 mm vč příslušenství, ozn.P/35 | kus | -1,000 | 162 773,00 | -162 773,00 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

|    |                        |    |  |  |        |  |  |
|----|------------------------|----|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:    |    |  |  |        |  |  |
|    | SO D.1.1.-04, pol.č.71 |    |  |  |        |  |  |
| VV |                        | -1 |  |  | -1,000 |  |  |

|   |   |              |                                                                                                                                                                                                             |     |        |            |             |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 3 | M | SO02 - P/1.1 | Sestava okna s dveřmi, otevíravé dveře, sklopné a otvírané křídla, nadsvětlík fixní nadsvětlík opatřen neprůhlednou fólií, zasklení čiré sklo, bezp.tř.P2A, rozměry 5500x2400mm, dveře 900x3300mm. ozn.P/1a | kus | -1,000 | 101 227,00 | -101 227,00 |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

|    |                        |    |  |  |        |  |  |
|----|------------------------|----|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:    |    |  |  |        |  |  |
|    | SO D.1.1.-04, pol.č.79 |    |  |  |        |  |  |
| VV |                        | -1 |  |  | -1,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                          |     |        |            |             |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 4 | M | SO 02 - P/5 | Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 1750 x 3300 mm vč. příslušenství, ozn.P/5 | kus | -1,000 | 158 191,00 | -158 191,00 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

|    |                        |    |  |  |        |  |  |
|----|------------------------|----|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:    |    |  |  |        |  |  |
|    | SO D.1.1.-04, pol.č.83 |    |  |  |        |  |  |
| VV |                        | -1 |  |  | -1,000 |  |  |

Jle požadavku projektanta PBŘ jsou na všech předmětných sestavách doplněny elektromechanické zámky. Dále touto změnou dojde k rozměrové, materiálové a unkcční úpravě sestav oken s dveřmi v místě vstupů.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 01 VCP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**730 683,04**

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 730 683,04  | 21,00%     | 153 443,44 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**884 126,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 01 VCP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | 730 683,04 |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 730 683,04 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 730 683,04 |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

## ZL 01 VCP - Q1, Q2 Výplně otvorů I. část

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**730 683,04**

D PSV

## Práce a dodávky PSV

730 683,04

D 766

## Konstrukce truhlářské

730 683,04

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                            |     |       |            |            |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | M | SO01 P/1 N | Sestava okna s dveřmi Al, otevíravé dveře, sklopné a otevíravé křídlo, nadsvětlik fixní nadsvětlik opatřen neprůhlednou fólií, rozměry 2060x3280 mm, zasklení čiré sklo, bezp.třídy P2A, ozn.P/1N, elektromechanický zámek | kus | 1,000 | 170 848,04 | 170 848,04 |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

P

*Poznámka k položce:*

W

1

1,000

|   |   |             |                                                                                                                                    |     |       |            |            |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 2 | M | SO01 P/35 N | Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 2320 x 3310 mm vč příslušenství, ozn.P/35N, elektromechanický zámek | kus | 1,000 | 197 653,00 | 197 653,00 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

P

*Poznámka k položce:*

W

1

1,000

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |            |            |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 3 | M | SO02 P/1 N | Sestava okna PVC s dveřmi Al, otevíravé dveře, sklopné a otvírané křídla, nadsvětlik fiyní nadsvětlik opatřen neprůhlednou fólií, zasklení čiré sklo, bezp.tř.P2A, rozměry okno 1084x2260mm, dveře 1288x2650mm. ozn.P/1N, elektromechanický zámek | kus | 1,000 | 185 445,00 | 185 445,00 |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

P

*Poznámka k položce:*

W

1

1,000

|   |   |            |                                                                                                                                    |     |       |            |            |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 4 | M | SO02 P/5 N | Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 1700 x 3270 mm vč. příslušenství, ozn.P/5N, elektromechanický zámek | kus | 1,000 | 176 737,00 | 176 737,00 |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

P

*Poznámka k položce:*

## Nabídka

Vše požadavku projektanta PBR jsou na všech předmětných sestavách doplněny elektromechanické zámky. Dále touto změnou dojde k rozměrové, materiálové a konstrukční úpravě sestav oken s dveřmi v místě vstupů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 02 VCP - SDK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

160 937,57

DPH základní  
snížená

Základ daně  
160 937,57  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
33 796,89  
0,00

Cena s DPH

v CZK

194 734,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 02 VCP - SDK

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací        | 160 937,57 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 160 937,57 |
| 997 - Přesun sutě               | 6 443,74   |
| 998 - Přesun hmot               | 1 383,31   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 02 VCP - SDK

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

160 937,57

D763Konstrukce suché výstavby

160 937,57

|   |   |               |                                                                                          |    |        |        |           |
|---|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 763131411.KNF | SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 22,200 | 910,55 | 20 214,21 |
|---|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | (5,5+5,5+5,5+3,5+2,2)*1                   |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 22,200 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                     |   |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 2 | K | 763131712 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu | m | 54,700 | 128,96 | 7 054,11 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | 13+13+13+9+6,7                            |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 54,700 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                            |   |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 3 | K | 763131721 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m | m | 20,000 | 274,54 | 5 490,80 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | (5,5+5,5+5,5+3,5)*1                       |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 20,000 |  |  |

|   |   |           |                                                                                         |    |        |       |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 4 | K | 763131765 | Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m | m2 | 57,000 | 54,32 | 3 096,24 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | 22,2+34,8                                 |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 57,000 |  |  |

|   |   |            |                                                                                                                  |    |        |        |          |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 763131821R | Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché včetně vyřezávání otvorů | m2 | 23,200 | 186,00 | 4 315,20 |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |                                |  |  |  |        |  |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                      |  |  |  |        |  |  |
| VV | (5,5+5,5+5,5+3,5+3,2)*1        |  |  |  |        |  |  |
|    |                                |  |  |  | 23,200 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                     |    |        |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 763135101 | Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné | m2 | 44,880 | 472,87 | 21 222,41 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | (5,8+5,8+5,8+5,8+5,8)*1,2                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.NP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | 1,2*2,4                                   |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q2 - 2.NP ROCKFON                         |  |  |  |        |  |  |
| VV | 7,2                                       |  |  |  |        |  |  |
| VV | Součet                                    |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 44,880 |  |  |

|   |   |          |                                                                 |    |        |        |           |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 7 | M | 59030570 | podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm | m2 | 54,193 | 694,65 | 37 645,17 |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |                                               |  |  |  |        |  |  |
|----|-----------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977     |  |  |  |        |  |  |
| VV | 44,88*1,15                                    |  |  |  |        |  |  |
| VV | Součet                                        |  |  |  |        |  |  |
| VV | 51,612*1,05 'Přepočtené koeficientem množství |  |  |  |        |  |  |
|    |                                               |  |  |  | 54,193 |  |  |

|   |   |           |                                                                                |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 8 | K | 763135811 | Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném | m2 | 37,680 | 155,34 | 5 853,21 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |                                           |  |  |  |        |  |  |
|----|-------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.PP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | (5,8+5,8+5,8+5,8+5,8)*1,2                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | Q1 - 1.NP                                 |  |  |  |        |  |  |
| VV | 1,2*2,4                                   |  |  |  |        |  |  |
| VV | Součet                                    |  |  |  |        |  |  |
|    |                                           |  |  |  | 37,680 |  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 9  | K   | 763164531 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm                                                                            | m  | 14,100   | 691,72       | 9 753,25          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Q1 - 1.PP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,5+5,5                                                                                                                                                                                                                                  |    | 11,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Q1 - 1.NP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3,1                                                                                                                                                                                                                                      |    | 3,100    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 14,100   |              |                   |
| 10 | K   | 763164631 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm                                                                            | m  | 2,900    | 1 104,01     | 3 201,63          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Q1 - 1.NP čekárna                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,4                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,400    |              |                   |
|    | VV  |           | Q2 - 1.NP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,5                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,500    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,900    |              |                   |
| 11 | K   | 763431201 | Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou                                                                                                                                                                           | m  | 45,800   | 140,69       | 6 443,60          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Q1 - 1.PP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 8,2+8,2+8,2+8,2+8,2                                                                                                                                                                                                                      |    | 41,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Q1 - 1.NP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,2+1,2+2,4                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,800    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 45,800   |              |                   |
| 12 | K   | R001      | Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném                                                                                                                                                           | ks | 31,000   | 324,00       | 10 044,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | Q1, Q2 - 1.NP                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 19                                                                                                                                                                                                                                       |    | 19,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Q2 - 2.NP                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 12                                                                                                                                                                                                                                       |    | 12,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 31,000   |              |                   |
| 13 | K   | R002      | Montážní práce - opravy kazet, podhledů, napojení, atypická konstrukce                                                                                                                                                                   | ks | 48,000   | 420,00       | 20 160,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 30                                                                                                                                                                                                                                       |    | 30,000   |              |                   |
|    | VV  |           | 18                                                                                                                                                                                                                                       |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 48,000   |              |                   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 6 443,74          |
| 14 | K   | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m                                                                                                 | t  | 1,131    | 3 090,00     | 3 494,79          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SOD D.1.1-01, pol.č. 92                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 15 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                             | t  | 1,131    | 314,00       | 355,13            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SOD D.1.1-01, pol.č. 93                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 16 | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                           | t  | 21,489   | 13,70        | 294,40            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SOD D.1.1-01, pol.č. 94                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,131*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                               |    | 21,489   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 21,489   |              |                   |
| 17 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                              | t  | 1,131    | 608,00       | 687,65            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SOD D.1.1-01, pol.č. 96                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| 18 | K   | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                                                             | t  | 1,131    | 202,00       | 228,46            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SOD D.1.1-01, pol.č. 95                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 1 383,31          |
| 19 | K   | 998763304 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t  | 1,026    | 1 348,26     | 1 383,31          |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód | Popis                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |     | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>URS 1/2023 * 0,977</i> |    |          |              |                   |
| Práce se týkají SDK konstrukcí v 1.PP, 1.NP a části 2.NP SO Q1, Q2 které je nutné provést při demontáži původních a montáži nových výplní otvorů. Jedná se především o rozebrání, likvidaci stávajících podhledů a následné montáži nových podhledů plných, kazetových a opláštění konstrukcí navazujících na nové výplně otvorů. |     |     |                                                         |    |          |              |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 03 MNP - Parapety

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |             |             |
|-------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH            |             | -468 536,63 |             |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně  | Výše daně   |
|                         | -468 536,63 | 21,00%      | -98 392,69  |
|                         | 0,00        | 15,00%      | 0,00        |
| Cena s DPH              |             | v CZK       | -566 929,32 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 03 MNP - Parapety**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                 |                    |
|---------------------------------|--------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>-468 536,63</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV       | -468 536,63        |
| 766 - Konstrukce truhlářské     | -468 536,63        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 03 MNP - Parapety

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -468 536,63

D PSV Práce a dodávky PSV -468 536,63

D 766 Konstrukce truhlářské -468 536,63

|   |   |           |                                                                                                                          |     |          |        |            |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|
| 1 | K | 766694115 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm | kus | -108,000 | 676,00 | -73 008,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|

|    |                                               |  |  |  |          |  |  |
|----|-----------------------------------------------|--|--|--|----------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č.36 |  |  |  |          |  |  |
| VV | -108                                          |  |  |  | -108,000 |  |  |

|   |   |          |                                                    |   |          |        |             |
|---|---|----------|----------------------------------------------------|---|----------|--------|-------------|
| 2 | M | 61144403 | parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm | m | -606,639 | 652,00 | -395 528,63 |
|---|---|----------|----------------------------------------------------|---|----------|--------|-------------|

|    |                                               |  |  |  |          |  |  |
|----|-----------------------------------------------|--|--|--|----------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č.76 |  |  |  |          |  |  |
| VV | -551,49*1,1                                   |  |  |  | -606,639 |  |  |
| VV | Součet                                        |  |  |  | -606,639 |  |  |

/zhledem k rozdílným hloubkám paratů oproti uvažovaným na budovách Q1, Q2 je nutné provést parapety dle skutečnosti. Změna se dotýká jak materiálového, tak i miněného rozměrového řešení a dále nutnosti výškové úpravy podkladu pod parapety. Parapety do hl. 500 mm budou provedeny z PVC. Atypické prapety včetně vřezání otvorů od hl. 500 mm do hl. 800 mm budou provedeny z postformingu. Každý z těchto parapetů bude na místě upraven dle potřeby.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 03 VCP - Parapety

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 833 385,43 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 833 385,43 | 21,00%       | 385 010,94   |
|                         | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 218 396,37 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 03 VCP - Parapety

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 1 833 385,43 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních                  | 44 559,03    |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 576 891,70   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 576 891,70   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 1 211 934,70 |
| 713 - Izolace tepelné                          | 1 112,40     |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 1 210 822,30 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 03 VCP - Parapety

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 833 385,43

D 61 Úprava povrchů vnitřních 44 559,03

|                                             |   |           |                                                                                                |    |         |       |           |
|---------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1                                           | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | m2 | 618,017 | 72,10 | 44 559,03 |
| Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04 pol.č.4 |   |           |                                                                                                |    |         |       |           |
| P                                           |   |           |                                                                                                |    |         |       |           |
| VV                                          |   |           | 60,07                                                                                          |    | 60,070  |       |           |
| VV                                          |   |           | 251,30                                                                                         |    | 251,300 |       |           |
| VV                                          |   |           | 65,61                                                                                          |    | 65,610  |       |           |
| VV                                          |   |           | (1240,168-551,49)*0,35                                                                         |    | 241,037 |       |           |
| VV                                          |   |           | Součet                                                                                         |    | 618,017 |       |           |

D HSV Práce a dodávky HSV 576 891,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 576 891,70

|                                           |   |           |                                                                                                                |    |         |        |            |
|-------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 2                                         | K | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn | m2 | 618,017 | 259,88 | 160 610,26 |
| Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |   |           |                                                                                                                |    |         |        |            |
| P                                         |   |           |                                                                                                                |    |         |        |            |
| VV                                        |   |           | 60,07                                                                                                          |    | 60,070  |        |            |
| VV                                        |   |           | 251,30                                                                                                         |    | 251,300 |        |            |
| VV                                        |   |           | 65,61                                                                                                          |    | 65,610  |        |            |
| VV                                        |   |           | (1240,168-551,49)*0,35                                                                                         |    | 241,037 |        |            |
| VV                                        |   |           | Součet                                                                                                         |    | 618,017 |        |            |

|                                           |   |           |                                                                                                                                                                         |   |           |        |            |
|-------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 3                                         | K | 622212061 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm | m | 1 356,938 | 306,78 | 416 281,44 |
| Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |   |           |                                                                                                                                                                         |   |           |        |            |
| P                                         |   |           |                                                                                                                                                                         |   |           |        |            |
| VV                                        |   |           | 1240,168+116,77                                                                                                                                                         |   | 1 356,938 |        |            |

D PSV Práce a dodávky PSV 1 211 934,70

D 713 Izolace tepelné 1 112,40

|                                                |   |           |                                                                                                                                                        |   |       |          |          |
|------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 4                                              | K | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | 0,927 | 1 200,00 | 1 112,40 |
| Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č.107 |   |           |                                                                                                                                                        |   |       |          |          |
| P                                              |   |           |                                                                                                                                                        |   |       |          |          |

D 766 Konstrukce truhlářské 1 210 822,30

|                                           |   |          |                                                    |   |         |        |           |
|-------------------------------------------|---|----------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 5                                         | M | 61144405 | parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm | m | 140,140 | 652,64 | 91 460,97 |
| Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |   |          |                                                    |   |         |        |           |
| P                                         |   |          |                                                    |   |         |        |           |
| VV                                        |   |          | 127,4*1,1                                          |   | 140,140 |        |           |

|                                           |   |           |                                                                                                        |   |         |        |            |
|-------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 6                                         | K | 766694126 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm | m | 551,490 | 251,09 | 138 473,62 |
| Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |   |           |                                                                                                        |   |         |        |            |
| P                                         |   |           |                                                                                                        |   |         |        |            |
| VV                                        |   |           | 127,40                                                                                                 |   | 127,400 |        |            |
| VV                                        |   |           | 424,09                                                                                                 |   | 424,090 |        |            |
| VV                                        |   |           | Součet                                                                                                 |   | 551,490 |        |            |

|                                |   |      |                                                              |   |         |          |            |
|--------------------------------|---|------|--------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|
| 7                              | K | R001 | Atypická parapetní deska postforming se výřezy hl. do 800 mm | m | 466,499 | 1 766,00 | 823 837,23 |
| Poznámka k položce:<br>nabídka |   |      |                                                              |   |         |          |            |
| P                              |   |      |                                                              |   |         |          |            |
| VV                             |   |      | 424,09*1,1                                                   |   | 466,499 |          |            |
| VV                             |   |      | Součet                                                       |   | 466,499 |          |            |

|   |   |                 |                                                        |    |         |        |            |
|---|---|-----------------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 8 | M | BCL.0001354.URS | deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 50mm | m2 | 618,017 | 254,12 | 157 050,48 |
|---|---|-----------------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|

| PČ | Typ | Kód                    | Popis                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------------------|-------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |                        | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977 |    |          |              |                   |
| VV |     | 60,07                  |                                           |    | 60,070   |              |                   |
| VV |     | 251,30                 |                                           |    | 251,300  |              |                   |
| VV |     | 65,61                  |                                           |    | 65,610   |              |                   |
| VV |     | (1240,168-551,49)*0,35 |                                           |    | 241,037  |              |                   |
| VV |     | Součet                 |                                           |    | 618,017  |              |                   |

Zhledem k rozdílným hloubkám paratů oproti uvažovaným na budovách Q1, Q2 je nutné provést parapety dle skutečnosti. Změna se dotýká jak materiálového, tak i míněného rozměrového řešení a dále nutnosti výškové úpravy podkladu pod parapety. Parapety do hl. 500 mm budou provedeny z PVC. Atypické prapety včetně yřezání otvorů od hl. 500 mm do hl. 800 mm budou provedeny z postformingu. Každý z těchto parapetů bude na místě upraven dle potřeby.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 04 MNP - Q1 Okna strojovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |             |             |
|-------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH            |             | -507 682,30 |             |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně  | Výše daně   |
|                         | -507 682,30 | 21,00%      | -106 613,28 |
|                         | 0,00        | 15,00%      | 0,00        |
| Cena s DPH              |             | v CZK       | -614 295,58 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: **ZL 04 MNP - Q1 Okna strojovna**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 24.03.2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací     | -507 682,30 |
| 96 - Bourání konstrukcí      | -6 748,50   |
| 997 - Přesun sutě            | -20 358,07  |
| HSV - Práce a dodávky HSV    | -61 576,85  |
| 62 - Úprava povrchů vnějších | -61 576,85  |
| 766 - Konstrukce truhlářské  | -407 844,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV    | -11 154,48  |
| 764 - Konstrukce klempířské  | -11 154,48  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 04 MNP - Q1 Okna strojovna

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -507 682,30

D 96 Bourání konstrukcí -6 748,50

|   |   |           |                                                                                                                                                  |    |        |          |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 962032230 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 | m3 | -2,250 | 1 660,00 | -3 735,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

|    |  |  |                                                  |  |        |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 18    |  |        |  |  |
| VV |  |  | v.č. D.1.1.05                                    |  |        |  |  |
| VV |  |  | bourání pilířků mezi otvory pro prvky P/36, P/37 |  |        |  |  |
| VV |  |  | -(0,25*0,375*(5+5+5+5+4))                        |  | -2,250 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                           |  | -2,250 |  |  |

|   |   |           |                                                                                 |    |         |        |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 962081141 | Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm | m2 | -12,250 | 246,00 | -3 013,50 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|    |  |  |                                               |  |         |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 19 |  |         |  |  |
| VV |  |  | v.č. D.1.1.05                                 |  |         |  |  |
| VV |  |  | -(0,25*1,0)*(10+10+10+10+9)                   |  | -12,250 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -12,250 |  |  |

D 997 Přesun sutě -20 358,07

|   |   |           |                                                                                                                                          |   |        |          |            |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------------|
| 3 | K | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m | t | -4,550 | 3 090,00 | -14 059,50 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 23 |  |        |  |  |
| VV |  |  | -(2,25*1,3)                                   |  | -2,925 |  |  |
| VV |  |  | -(12,5*1,3*0,1)                               |  | -1,625 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -4,550 |  |  |

|   |   |           |                                                                                              |   |        |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | -4,550 | 314,00 | -1 428,70 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 24 |  |        |  |  |
| VV |  |  | -(2,25*1,3)                                   |  | -2,925 |  |  |
| VV |  |  | -(12,5*1,3*0,1)                               |  | -1,625 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -4,550 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                |   |         |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 5 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -86,450 | 13,70 | -1 184,37 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

|    |  |  |                                               |  |         |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 25 |  |         |  |  |
| VV |  |  | -4,55*19 "Přepočtené koeficientem množství    |  | -86,450 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -86,450 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                              |   |        |        |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | -4,550 | 608,00 | -2 766,40 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 27 |  |        |  |  |
| VV |  |  | -(2,25*1,3)                                   |  | -2,925 |  |  |
| VV |  |  | -(12,5*1,3*0,1)                               |  | -1,625 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -4,550 |  |  |

|   |   |           |                                                              |   |        |        |         |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 7 | K | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | t | -4,550 | 202,00 | -919,10 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 26 |  |        |  |  |
| VV |  |  | -(2,25*1,3)                                   |  | -2,925 |  |  |
| VV |  |  | -(12,5*1,3*0,1)                               |  | -1,625 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | -4,550 |  |  |

D HSV Práce a dodávky HSV -61 576,85

D 62 Úprava povrchů vnějších -61 576,85

|   |   |           |                                                                                              |    |         |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 8 | K | 621151011 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů | m2 | -16,500 | 61,90 | -1 021,35 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 15                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV |     |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV |     |           | "P/36" -((1,0*2+0,75)*10*0,25)                                                                                                                                                                                                              |    | -6,875   |              |                   |
| VV |     |           | "P/37" -((1,0*2+0,75)*14*0,25)                                                                                                                                                                                                              |    | -9,625   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -16,500  |              |                   |
| 9  | K   | 621531002 | Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů                                                                                                                         | m2 | -16,500  | 409,40       | -6 755,10         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 16                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV |     |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV |     |           | "P/36" -((1,0*2+0,75)*10*0,25)                                                                                                                                                                                                              |    | -6,875   |              |                   |
| VV |     |           | "P/37" -((1,0*2+0,75)*14*0,25)                                                                                                                                                                                                              |    | -9,625   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -16,500  |              |                   |
| 10 | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm                                                                             | m  | -18,000  | 363,60       | -6 544,80         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 29                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -(0,75*(10+14))                                                                                                                                                                                                                             |    | -18,000  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -18,000  |              |                   |
| 11 | M   | 28376439  | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm                                                                                                                                                                                 | m2 | -4,500   | 223,20       | -1 004,40         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 30                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -(18*0,25)                                                                                                                                                                                                                                  |    | -4,500   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -4,500   |              |                   |
| 12 | K   | 622222061 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm | m  | -66,000  | 397,20       | -26 215,20        |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 33                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV |     |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV |     |           | "P/36" -((1,0*2+0,75)*10)                                                                                                                                                                                                                   |    | -27,500  |              |                   |
| VV |     |           | "P/37" -((1,0*2+0,75)*14)                                                                                                                                                                                                                   |    | -38,500  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -66,000  |              |                   |
| 13 | M   | 63142002  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 50mm                                                                                                                                                           | m2 | -16,500  | 354,00       | -5 841,00         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 34                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV |     |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -66*0,25                                                                                                                                                                                                                                    |    | -16,500  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -16,500  |              |                   |
| 14 | K   | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu                                                                                                                                               | m  | -79,200  | 76,10        | -6 027,12         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 36                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -(0,65*(10+14))                                                                                                                                                                                                                             |    | -15,600  |              |                   |
| VV |     |           | -(0,65*(10+14))                                                                                                                                                                                                                             |    | -15,600  |              |                   |
| VV |     |           | -(1*(2*10+2*14))                                                                                                                                                                                                                            |    | -48,000  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -79,200  |              |                   |
| 15 | M   | 59051512  | profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS                                                                                                                                                                    | m  | -17,160  | 67,90        | -1 165,16         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 38                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -(0,65*(10+14)*1,1)                                                                                                                                                                                                                         |    | -17,160  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -17,160  |              |                   |
| 16 | M   | 28342207  | profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS                                                                                                                                                             | m  | -17,160  | 132,00       | -2 265,12         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 39                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | -(0,65*(10+14)*1,1)                                                                                                                                                                                                                         |    | -17,160  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -17,160  |              |                   |
| 17 | M   | 59051476  | profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS                                                                                                                                                                            | m  | -100,800 | 47,00        | -4 737,60         |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO D.1.1.-01, pol.č 42                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV |     |           | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV |     |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV |     |           | "P/36"- (1,0*2)*10                                                                                                                                                                                                                          |    | -20,000  |              |                   |
| VV |     |           | "P/37"- (1,0*2)*14                                                                                                                                                                                                                          |    | -28,000  |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                  |    | -48,000  |              |                   |
| VV |     |           | -48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                   |    | -52,800  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                      |    | -100,800 |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                       | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K   | 766622132    | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                   | m2   | -14,400  | 1 220,00     | -17 568,00        |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 31                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | SO 01                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | "P/36" -(1,0*0,6)*10                                                                                                                                        |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | "P/37" -(1,0*0,6)*14                                                                                                                                        |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |
| 19 | K   | 766694115    | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm                                    | kus  | -24,000  | 676,00       | -16 224,00        |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 36                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | SO 01                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -(10+14)                                                                                                                                                    |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |
| 20 | M   | SO 01 - P/36 | Okno jednoduché z Al. profilů, fixní zasklení, požární odolnost EI30 DP1, 750 x 1000 mm, ozn.P/36                                                           | kus  | -10,000  | 29 039,00    | -290 390,00       |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 72                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -10                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |
| 21 | M   | SO 01 - P/37 | Okno jednoduché z plastových profilů, 750 x 1000 mm, ozn.P/37                                                                                               | kus  | -14,000  | 5 092,00     | -71 288,00        |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 73                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -14                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |
| 22 | M   | 61144403     | parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm                                                                                                          | m    | -14,400  | 652,00       | -9 388,80         |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 76                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | SO 01                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | "P/36" -0,6*10                                                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | "P/37" -0,6*14                                                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |
| 23 | M   | 61144019     | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                                                                                              | sada | -48,000  | 52,00        | -2 496,00         |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 77                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -24*2                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |
| 24 | K   | 998766104    | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t    | -0,360   | 1 360,00     | -489,60           |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č 127                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | výpočet m2 -((10*0,75*1)+(14*0,75*1))                                                                                                                       |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -(18*0,020)                                                                                                                                                 |      |          |              |                   |
|    |     |              |                                                                                                                                                             |      |          |              |                   |
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                         |      |          |              | -11 154,48        |
| D  | 764 |              | Konstrukce klempířské                                                                                                                                       |      |          |              | -11 154,48        |
| 25 | K   | 764216646    | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm                                              | m    | -13,200  | 839,00       | -11 074,80        |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 118                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | v.č. D.1.1.15                                                                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | K/1                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -(0,55*24)                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |
| 26 | K   | 998764104    | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t    | -0,032   | 2 490,00     | -79,68            |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 122                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | -(13,2*0,0024)                                                                                                                                              |      |          |              |                   |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |

žučí se výměna oken z důvodu kolize oken se stávajícími VZT jednotkami. Dojde tedy místo výměny oken k doplnění zateplovacího systému.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 04 VCP - Q1 Okna strojovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 135 798,27 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 135 798,27  | 21,00%     | 28 517,64  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 164 315,91 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 04 VCP - Q1 Okna strojovna**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>135 798,27</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       | 135 798,27        |
| 62 - Úprava povrchů vnějších    | 135 798,27        |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 04 VCP - Q1 Okna strojovna

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 135 798,27

D HSV Práce a dodávky HSV 135 798,27

D 62 Úprava povrchů vnějších 135 798,27

|   |   |           |                                                                                     |    |        |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn | m2 | 73,500 | 71,30 | 5 240,55 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 22 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                         |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10                          |  | 7,500  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14                          |  | 10,500 |  |  |
| VV |  |  | 4,75*2*1                                      |  | 9,500  |  |  |
| VV |  |  | 5,75*2*4                                      |  | 46,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | 73,500 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                        |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 2 | K | 622135001 | Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn | m2 | 18,000 | 364,80 | 6 566,40 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 23 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                         |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10                          |  | 7,500  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14                          |  | 10,500 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | 18,000 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                            |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 622135091 | Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn | m2 | 18,000 | 100,40 | 1 807,20 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 24 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                         |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10                          |  | 7,500  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14                          |  | 10,500 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | 18,000 |  |  |

|   |   |           |                                                                                          |    |        |       |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 4 | K | 622151011 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn | m2 | 18,000 | 68,40 | 1 231,20 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|    |  |  |                                               |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 25 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                         |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10                          |  | 7,500  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14                          |  | 10,500 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                        |  | 18,000 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |          |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 5 | K | 622221021 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm | m2 | 18,000 | 1 082,40 | 19 483,20 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

|    |  |  |                                                |  |        |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 132 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                          |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10                           |  | 7,500  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14                           |  | 10,500 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 18,000 |  |  |

|   |   |          |                                                                                    |    |        |        |           |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 7 | M | 63141468 | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037 tl 100mm | m2 | 19,800 | 608,40 | 12 046,32 |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |  |  |                                                |  |        |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 133 |  |        |  |  |
| VV |  |  | SO 01                                          |  |        |  |  |
| VV |  |  | "P/36" (1,0*0,75)*10*1,1                       |  | 8,250  |  |  |
| VV |  |  | "P/37" (1,0*0,75)*14*1,1                       |  | 11,550 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 19,800 |  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 8  | K   | 622221041 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm | m2 | 18,000   | 1 212,00     | 21 816,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 31                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 9  | M   | 63142011  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 200mm                                                                                                                                                                                      | m2 | 19,800   | 1 476,00     | 29 224,80         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 32                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10*1,1                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,250    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14*1,1                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 11,550   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 19,800   |              |                   |
| 10 | K   | 622251105 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny                                                                                                     | m2 | 18,000   | 75,70        | 1 362,60          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 35                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 11 | K   | 622331111 | Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn                                                                                                                                                                                | m2 | 18,000   | 417,50       | 7 515,00          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 45                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 12 | K   | 622331191 | Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn                                                                                                                                           | m2 | 18,000   | 123,00       | 2 214,00          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 46                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 13 | K   | 622521002 | Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,0 mm stěn                                                                                                                                                                | m2 | 18,000   | 351,90       | 6 334,20          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 48                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 14 | K   | 623142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů                                                                                                                                                     | m2 | 55,500   | 308,00       | 17 094,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 50                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 4,75*2*1                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 9,500    |              |                   |
|    | VV  |           | 5,75*2*4                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 46,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 55,500   |              |                   |
| 15 | K   | 628195001 | Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně                                                                                                                                                                                                              | m2 | 18,000   | 135,00       | 2 430,00          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 51                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |
| 16 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 18,000   | 79,60        | 1 432,80          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č 53                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | SO 01                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "P/36" (1,0*0,75)*10                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,500    |              |                   |
|    | VV  |           | "P/37" (1,0*0,75)*14                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,500   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 18,000   |              |                   |

žší se výměna oken z důvodu kolize oken se stávajícími VZT jednotkami. Dojde tedy místo výměny oken k doplnění zateplovacího systému.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 05 VCP - Q2 Výplně otvorů 7.NP P19, P20

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

389 741,51

DPH základní  
snížená

Základ daně  
389 741,51  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
81 845,72  
0,00

Cena s DPH

v CZK

471 587,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 05 VCP - Q2 Výplně otvorů 7.NP P19, P20

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | 389 741,51 |
| 96 - Bourání konstrukcí     | 5 951,25   |
| 997 - Přesun sutě           | 3 959,76   |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 329 026,50 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 50 804,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 05 VCP - Q2 Výplně otvorů 7.NP P19, P20

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

389 741,51

D96

Bourání konstrukcí

5 951,25

|    |   |           |                                                                                                                                        |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2 | m2 | 14,275 | 416,90 | 5 951,25 |
| P  |   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 20<br>SO 02 P19, P20                                                                       |    |        |        |          |
| VV |   |           | 4,3*1,75*1                                                                                                                             |    | 7,525  |        |          |
| VV |   |           | 2,5*2,7*1                                                                                                                              |    | 6,750  |        |          |
| VV |   |           | Mezisoučet                                                                                                                             |    | 14,275 |        |          |
| VV |   |           | Součet                                                                                                                                 |    | 14,275 |        |          |

D997

Přesun sutě

3 959,76

|   |   |           |                                                                                                                                           |   |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 2 | K | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m | t | 0,885 | 3 090,00 | 2 734,65 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|

|    |  |  |                                                |  |       |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 23 |  |       |  |  |
| VV |  |  | 0,062*14,275                                   |  | 0,885 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 0,885 |  |  |

|   |   |           |                                                                                              |   |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 3 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,885 | 314,00 | 277,89 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

|    |  |  |                                                |  |       |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 24 |  |       |  |  |
| VV |  |  | 0,062*14,275                                   |  | 0,885 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 0,885 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                |   |        |       |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 4 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 16,815 | 13,70 | 230,37 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |  |  |                                                |  |        |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 25 |  |        |  |  |
| VV |  |  | 0,885*19 "Přepočtené koeficientem množství     |  | 16,815 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 16,815 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                              |   |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 6 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 0,885 | 608,00 | 538,08 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

|    |  |  |                                                |  |       |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 27 |  |       |  |  |
| VV |  |  | 0,062*14,275                                   |  | 0,885 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 0,885 |  |  |

|   |   |           |                                                              |   |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 5 | K | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | t | 0,885 | 202,00 | 178,77 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

|    |  |  |                                                |  |       |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 26 |  |       |  |  |
| VV |  |  | 0,062*14,275                                   |  | 0,885 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                         |  | 0,885 |  |  |

D766

Konstrukce truhlářské

329 026,50

|   |   |           |                                                                                                           |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 766622132 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m | m2 | 7,525 | 1 220,00 | 9 180,50 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |  |  |                                                                 |  |       |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 31<br>v.č. D.1.1.29 |  |       |  |  |
| VV |  |  | SO 02 P19                                                       |  |       |  |  |
| VV |  |  | 4,3*1,75*1                                                      |  | 7,525 |  |  |
| VV |  |  | Mezisoučet                                                      |  | 7,525 |  |  |
| VV |  |  | Součet                                                          |  | 7,525 |  |  |

|   |   |              |                                                                                                                                   |     |       |            |            |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 8 | M | SO 02 - P/19 | Okno šestidílné z Al. profilů, fixní se sklopným nadsvětlíkem, 4300 x 1750 mm, vč. síti proti hmyzu a vnitřních žaluzií, ozn.P/19 | kus | 1,000 | 164 470,00 | 164 470,00 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

| PČ                                                                                                                                                                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P                                                                                                                                                                                        |     |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 97                                                            |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 7. NP                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 1                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
| 9                                                                                                                                                                                        | M   | SO 02 - P/20 | Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 2500 x 2700 mm vč. příslušenství, ozn.P/20 | kus | 1,000    | 155 376,00   | 155 376,00        |
| P                                                                                                                                                                                        |     |              | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-04, pol.č. 98                                                            |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 7. NP                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 1                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
| D                                                                                                                                                                                        |     | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                     |     |          |              | 50 804,00         |
| 11                                                                                                                                                                                       | K   | 767640224    | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem      | kus | 5,000    | 10 160,80    | 50 804,00         |
| P                                                                                                                                                                                        |     |              | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                 |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | pozice SO 02 P20 ze SOD 3. - 6. NP                                                                        |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 4                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | pozice SO 02 P20 VCP 7. NP                                                                                |     |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | 1                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                                                                       |     |              | Součet                                                                                                    |     | 5,000    |              |                   |
| byla zjištěna nutnost výměny pozice P19 okno šestidílné a pozice P20 vstupní dveře v 7.NP budovy Q2 z důvodu nevyhovující funkčnosti. Dále byla doplněna montáž pozice P20 v 3. - 6. NP. |     |              |                                                                                                           |     |          |              |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)  
Objekt: ZL 06 VCP - VZT

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 741 565,73 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 741 565,73  | 21,00%     | 155 728,80 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 897 294,53 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: **ZL 06 VCP - VZT**

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                            | <b>741 565,73</b> |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 242 450,00        |
| VD - RH - Kabelový žlab                                    | 26 392,80         |
| M - Práce a dodávky M                                      | 452 082,93        |
| 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení                 | 452 082,93        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                          | 20 640,00         |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 06 VCP - VZT

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

741 565,73

D95Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb242 450,00

|   |   |        |                                                                                                                                                                                       |     |         |        |            |
|---|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 95-R02 | Demontáže a montáže VZT vč.demontáže oplechované izolace na střeše objektu budou účtovány HZS za 1 pracovníka<br>Demontáže a montáže KLIMATIZACÍ budou účtovány v HZS za 1 pracovníka | hod | 373,000 | 650,00 | 242 450,00 |
|---|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|

|    |                                                                |  |  |  |         |         |  |
|----|----------------------------------------------------------------|--|--|--|---------|---------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01 pol.č.72<br>v SOD 80 hodin |  |  |  |         |         |  |
| VV |                                                                |  |  |  | 373,000 |         |  |
| VV |                                                                |  |  |  | Součet  | 373,000 |  |

DVD - RHKabelový žlab26 392,80

|   |   |         |                                                                                                                                                              |   |        |          |           |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|
| 2 | K | R-RH-06 | Žárově zinkovaný kabelový žlab s přepážkou a vikem perforovany, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, spojovacího a kotvicího materiálu, kolen - šířka 150mm | m | 14,000 | 1 885,20 | 26 392,80 |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|

|    |                                            |  |  |  |        |        |  |
|----|--------------------------------------------|--|--|--|--------|--------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4e, pol.č. 6 |  |  |  |        |        |  |
| VV |                                            |  |  |  | 14,000 |        |  |
| VV |                                            |  |  |  | Součet | 14,000 |  |

DMPráce a dodávky M452 082,93

D24-MMontáže vzduchotechnických zařízení452 082,93

|   |   |      |                          |    |       |        |        |
|---|---|------|--------------------------|----|-------|--------|--------|
| 3 | K | R001 | VZT potrubí plech pozink | m2 | 1,000 | 753,00 | 753,00 |
|---|---|------|--------------------------|----|-------|--------|--------|

|   |                                |  |  |  |  |  |  |
|---|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |  |  |  |
|---|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|   |   |      |                                        |    |       |        |          |
|---|---|------|----------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 4 | K | R002 | Cu potrubí pro KJ typu SPLI+MULTISPLIT | mb | 9,000 | 660,00 | 5 940,00 |
|---|---|------|----------------------------------------|----|-------|--------|----------|

|    |                                |  |  |  |        |       |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|--------|-------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |        |       |  |
| VV |                                |  |  |  | 9,000  |       |  |
| VV |                                |  |  |  | Součet | 9,000 |  |

|   |   |      |                           |    |        |        |           |
|---|---|------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 5 | K | R003 | Cu potrubí pro KJ VRF+VRV | mb | 70,000 | 780,00 | 54 600,00 |
|---|---|------|---------------------------|----|--------|--------|-----------|

|    |                                |  |  |  |        |        |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|--------|--------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |        |        |  |
| VV |                                |  |  |  | 70,000 |        |  |
| VV |                                |  |  |  | Součet | 70,000 |  |

|   |   |      |                                                          |          |       |          |           |
|---|---|------|----------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-----------|
| 6 | K | R004 | Použití lahví pro odsátí stávajícího chladiva (pronájem) | jednotka | 6,000 | 5 040,00 | 30 240,00 |
|---|---|------|----------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-----------|

|    |                                |  |  |  |        |       |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|--------|-------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |        |       |  |
| VV |                                |  |  |  | 6,000  |       |  |
| VV |                                |  |  |  | Součet | 6,000 |  |

|   |   |      |                                                                   |    |        |          |           |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 7 | K | R005 | Konzola pro posuny klimatizací SPLIT+MULTISPLIT ma fasádě objektu | ks | 12,000 | 1 698,00 | 20 376,00 |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

|    |                                |  |  |  |        |  |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |        |  |  |
| VV |                                |  |  |  | 12,000 |  |  |

|   |   |      |                                                                                                                     |    |         |          |            |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 8 | K | R006 | Dodávka+montáž izolace VZT potrubí na střeše ve složení minerální vata tl.100mm v hustotě 45kg/m3 a pozinkový plech | m2 | 154,000 | 2 148,00 | 330 792,00 |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|

|    |                                |  |  |  |         |         |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|---------|---------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |         |         |  |
| VV |                                |  |  |  | 154,000 |         |  |
| VV |                                |  |  |  | Součet  | 154,000 |  |

|   |   |      |                      |   |       |          |          |
|---|---|------|----------------------|---|-------|----------|----------|
| 9 | K | R011 | Montážní materiál 2% | % | 1,000 | 9 381,93 | 9 381,93 |
|---|---|------|----------------------|---|-------|----------|----------|

|    |                                |  |  |  |                                         |       |  |
|----|--------------------------------|--|--|--|-----------------------------------------|-------|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |                                         |       |  |
| VV |                                |  |  |  | 0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství | 1,000 |  |

DVRNVedlejší rozpočtové náklady20 640,00

|    |   |      |         |     |        |        |          |
|----|---|------|---------|-----|--------|--------|----------|
| 10 | K | R008 | Doprava | den | 27,000 | 360,00 | 9 720,00 |
|----|---|------|---------|-----|--------|--------|----------|

|   |                                |  |  |  |  |  |  |
|---|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |  |  |  |  |  |
|---|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|

| PČ | Typ | Kód  | Popis                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |      | 27                                                                                  |     | 27,000   |              |                   |
|    | VV  |      | Součet                                                                              |     | 27,000   |              |                   |
| 11 | K   | R009 | Měření vzduchového výkonu VZT jednotky před zahájením demontáží a po dokončení díla | ks  | 1,000    | 1 920,00     | 1 920,00          |
|    | P   |      | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                      |     |          |              |                   |
| 12 | K   | R010 | Předávací dokumentace                                                               | kpl | 1,000    | 9 000,00     | 9 000,00          |
|    | P   |      | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                      |     |          |              |                   |

zhledem k zateplení objektů Q1, Q2 a provedení střešních konstrukcí je nutné demontovat VZT a KLIMATIZAČNÍ jednotky v nutném rozsahu. Zpětná montáž je odminěna provedením nových delších konzol, kotev, prodloužením potrubí včetně nového zaizolování, oplechováním jednotek a následným zprovozněním.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 07 VCP - Anglické dvorky Q1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

391 147,96

DPH základní  
snížená

Základ daně  
391 147,96  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
82 141,07  
0,00

Cena s DPH

v CZK

473 289,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 07 VCP - Anglické dvorky Q1

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                            |            |
|------------------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                                   | 391 147,96 |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 10 400,00  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                | 380 747,96 |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 07 VCP - Anglické dvorky Q1

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 391 147,96

|    |   |                                                |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
|----|---|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|
| D  |   | 95                                             | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                       |     |           | 10 400,00  |            |
| 1  | K | 95-R01                                         | Demontáže konstrukcí včetně likvidace                                                                                                                       | hod | 16,000    | 650,00     | 10 400,00  |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-01, pol.č. 71 |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
| VV |   | 16                                             |                                                                                                                                                             |     |           | 16,000     |            |
| VV |   | Součet                                         |                                                                                                                                                             |     |           | 16,000     |            |
| D  |   | 767                                            | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                       |     |           | 380 747,96 |            |
| 2  | K | 767590110                                      | Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním                                                                             | kg  | 1 188,000 | 37,81      | 44 918,28  |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977      |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
| 3  | M | 55347059R                                      | rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x1000mm                                                                                       | kus | 41,000    | 2 476,68   | 101 543,88 |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Nabídka                 |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
| 4  | K | R 001                                          | Vložení nové ocelové konstrukce                                                                                                                             | kg  | 1 361,800 | 169,00     | 230 144,20 |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Nabídka                 |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
| VV |   | 1361,8                                         |                                                                                                                                                             |     |           | 1 361,800  |            |
| 5  | K | 998767104                                      | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t   | 2,480     | 1 670,00   | 4 141,60   |
| P  |   | Poznámka k položce:<br>SO D.1.1.-02, pol.č. 88 |                                                                                                                                                             |     |           |            |            |
| VV |   | 1,118                                          |                                                                                                                                                             |     |           | 1,118      |            |
| VV |   | 1,3618                                         |                                                                                                                                                             |     |           | 1,362      |            |
| VV |   | Součet                                         |                                                                                                                                                             |     |           | 2,480      |            |

: důvodu nevyhovujícího technického stavu roštů anglických dvorků před budovou Q1 bylo rozhodnuto o jejich likvidaci a následném provedení nové ocelové onstrukce včetně podlahových roštů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)  
Objekt: ZL 08 VCP - Žaluzie

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 144 196,34 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 144 196,34  | 21,00%     | 30 281,23  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 174 477,57 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 08 VCP - Žaluzie

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | 144 196,34 |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 144 196,34 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 144 196,34 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 08 VCP - Žaluzie

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem144 196,34

DPSVPráce a dodávky PSV144 196,34

D766Konstrukce truhlářské144 196,34

|   |   |     |                                                          |    |       |          |          |
|---|---|-----|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 2 | K | 001 | změna spřažené na motorovou - šířka 3350mm, výška 2400mm | ks | 3,000 | 1 656,00 | 4 968,00 |
|---|---|-----|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |  |   |                                |  |       |  |  |
|----|--|---|--------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |   | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |       |  |  |
| VV |  | 3 |                                |  | 3,000 |  |  |
| VV |  |   | Součet                         |  | 3,000 |  |  |

|   |   |     |                                                |    |       |          |          |
|---|---|-----|------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 2 | K | 002 | Žaluzie včetně motoru, šířka 950, výška 2400mm | ks | 1,000 | 1 596,00 | 1 596,00 |
|---|---|-----|------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |  |   |                                |  |       |  |  |
|----|--|---|--------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |   | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |       |  |  |
| VV |  | 1 |                                |  | 1,000 |  |  |

|   |   |     |                                       |    |       |          |          |
|---|---|-----|---------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 003 | změna rozměru žaluzie 2280 mm, 2400mm | ks | 1,000 | 1 596,00 | 1 596,00 |
|---|---|-----|---------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |  |   |                                |  |       |  |  |
|----|--|---|--------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |   | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |       |  |  |
| VV |  | 1 |                                |  | 1,000 |  |  |

|   |   |     |                                                           |    |       |          |          |
|---|---|-----|-----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 4 | K | 004 | změna rozměru spřažené žaluzie šířka 2280mm, výška 2400mm | ks | 1,000 | 1 596,00 | 1 596,00 |
|---|---|-----|-----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |  |   |                                |  |       |  |  |
|----|--|---|--------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |   | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |       |  |  |
| VV |  | 1 |                                |  | 1,000 |  |  |

|   |   |     |                                   |    |         |        |           |
|---|---|-----|-----------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5 | K | 005 | Změna držáků vodících lišt na TK4 | ks | 352,000 | 103,20 | 36 326,40 |
|---|---|-----|-----------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|    |  |     |                                |  |         |  |  |
|----|--|-----|--------------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |     | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |         |  |  |
| VV |  | 352 |                                |  | 352,000 |  |  |
| VV |  |     | Součet                         |  | 352,000 |  |  |

|   |   |     |                                          |    |       |       |        |
|---|---|-----|------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 006 | Dvojitá vodící lišta VL3 (m vášky) navíc | ks | 2,660 | 68,40 | 181,94 |
|---|---|-----|------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

|    |  |      |                                |  |       |  |  |
|----|--|------|--------------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |      | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |       |  |  |
| VV |  | 2,66 |                                |  | 2,660 |  |  |

|   |   |     |                                     |    |         |       |           |
|---|---|-----|-------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 7 | K | 007 | konzoly k zápusnému pouzdru Atyp K1 | ks | 170,000 | 78,00 | 13 260,00 |
|---|---|-----|-------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|    |  |     |                                |  |         |  |  |
|----|--|-----|--------------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |     | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |         |  |  |
| VV |  | 170 |                                |  | 170,000 |  |  |

|   |   |     |                                        |    |         |        |           |
|---|---|-----|----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 8 | K | 008 | konzoly k zápusnému pouzdru na atyp K2 | ks | 840,000 | 100,80 | 84 672,00 |
|---|---|-----|----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|    |  |     |                                |  |         |  |  |
|----|--|-----|--------------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |     | Poznámka k položce:<br>nabídka |  |         |  |  |
| VV |  | 840 |                                |  | 840,000 |  |  |

Projektovou dokumentací došlo k úpravě dispozic, které mají vliv na dělení, doplnění a technické požadavky žaluzií.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 09 VCP - Zámečník Q1, Q2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

294 851,16

DPH základní  
snížená

Základ daně  
294 851,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
61 918,74  
0,00

Cena s DPH

v CZK

356 769,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 09 VCP - Zámečník Q1, Q2**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>294 851,16</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV       | 294 851,16        |
| 767 - Konstrukce zámečnické     | 294 851,16        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 09 VCP - Zámečník Q1, Q2

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

294 851,16

DPSVPráce a dodávky PSV

294 851,16

D767Konstrukce zámečnické

294 851,16

|   |   |      |                                                  |    |        |          |           |
|---|---|------|--------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 4 | K | R001 | úprava rozměrů a nová výplň 3D panely střecha Q2 | m2 | 43,970 | 2 038,80 | 89 646,04 |
|---|---|------|--------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

|    |                                |  |           |  |        |  |  |
|----|--------------------------------|--|-----------|--|--------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |           |  |        |  |  |
| VV |                                |  | 11,70*1,6 |  | 18,720 |  |  |
| VV |                                |  | 5,9*1,6   |  | 9,440  |  |  |
| VV |                                |  | 9,3*1,7   |  | 15,810 |  |  |
| VV |                                |  | Součet    |  | 43,970 |  |  |

|   |   |      |                                                     |    |       |          |           |
|---|---|------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 5 | K | R002 | Vstupní branka nové díly s pletivem 3D - střecha Q2 | m2 | 9,272 | 4 064,40 | 37 685,12 |
|---|---|------|-----------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|

|    |                                |  |           |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|-----------|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |           |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 2,1*1,95  |  | 4,095 |  |  |
| VV |                                |  | 1,4*1,65  |  | 2,310 |  |  |
| VV |                                |  | 1,47*1,95 |  | 2,867 |  |  |
| VV |                                |  | Součet    |  | 9,272 |  |  |

|   |   |      |                                                                |    |       |          |          |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | R003 | Úprava žebříku 8.NP - prodloužení vzduchotechniky - střecha Q2 | ks | 1,000 | 4 560,00 | 4 560,00 |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

|    |                                |  |   |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|---|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |   |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 1 |  | 1,000 |  |  |

|   |   |      |                                                                |    |       |           |           |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 7 | K | R004 | Žebřík s ochranným košem - střecha 2.NP 4,6 x 0,4 - Střecha Q1 | ks | 1,000 | 29 400,00 | 29 400,00 |
|---|---|------|----------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |                                |  |   |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|---|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |   |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 1 |  | 1,000 |  |  |

|   |   |      |                                                            |    |       |           |           |
|---|---|------|------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | R005 | Vrata 1 kř. 0,9 x 2,0 m s protidešťovou žaluzií - rampa Q2 | ks | 3,000 | 21 480,00 | 64 440,00 |
|---|---|------|------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |                                |  |   |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|---|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |   |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 3 |  | 3,000 |  |  |

|   |   |      |                                             |    |       |           |           |
|---|---|------|---------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 9 | K | R006 | Žebřík s ochranným košem -8.NP Střecha - Q2 | ks | 2,000 | 23 760,00 | 47 520,00 |
|---|---|------|---------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |                                |  |   |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|---|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |   |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 2 |  | 2,000 |  |  |

|    |   |      |                                       |    |       |           |           |
|----|---|------|---------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 10 | K | R007 | Vrata s dveřmi Q2 střecha 2,6 x 2,1 m | ks | 1,000 | 21 600,00 | 21 600,00 |
|----|---|------|---------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |                                |  |   |  |       |  |  |
|----|--------------------------------|--|---|--|-------|--|--|
| P  | Poznámka k položce:<br>Nabídka |  |   |  |       |  |  |
| VV |                                |  | 1 |  | 1,000 |  |  |

: důvodu nevyhovujícího technického stavu zámečnických konstrukcí je nutné provést úpravy, prodloužení či zcela nové konstrukce.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)  
Objekt: ZL 10 VCP - FVE rozšíření o 33 kWp

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 699 646,90 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 699 646,90 | 21,00%       | 566 925,85   |
|                         | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 3 266 572,75 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 10 VCP - FVE rozšíření o 33 kWp

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                             |              |
|-------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                    | 2 699 646,90 |
| UPR-RH - Úprava rozvaděče technologie vzduchotechniky v 3NP | 40 439,73    |
| VD - RH - Vedení mezi FVE a připojovacím místem             | 141 176,16   |
| R-FVE - Rozvaděč R-FVE, vedení z rozvaděče                  | 479 861,75   |
| VM - Výrobní moduly                                         | 1 480 514,98 |
| OST - Ostatní                                               | 557 654,28   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 10 VCP - FVE rozšíření o 33 kWp

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 2 699 646,90

D UPR-RH Úprava rozvaděče technologie vzduchotechniky v 3NP 40 439,73

|                        |   |          |                                              |     |        |           |           |
|------------------------|---|----------|----------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1                      | K | R001     | Jistič 63A                                   | ks  | 1,000  | 4 762,80  | 4 762,80  |
| Poznámka k položce:    |   |          |                                              |     |        |           |           |
| nabídka                |   |          |                                              |     |        |           |           |
| VV                     |   |          |                                              |     | 1,000  |           |           |
| VV                     |   |          |                                              |     | 1,000  |           |           |
| Součet                 |   |          |                                              |     |        |           |           |
| 2                      | K | R-RH-021 | Úprava stávajícího technologického rozvaděče | hod | 19,000 | 1 186,00  | 22 534,00 |
| Poznámka k položce:    |   |          |                                              |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.2 |   |          |                                              |     |        |           |           |
| VV                     |   |          |                                              |     | 19,000 |           |           |
| VV                     |   |          |                                              |     | 19,000 |           |           |
| Součet                 |   |          |                                              |     |        |           |           |
| 3                      | K | R-RH-03  | Energy meter dodávka a montáž do rozvaděče   | ks  | 1,000  | 12 350,00 | 12 350,00 |
| Poznámka k položce:    |   |          |                                              |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.3 |   |          |                                              |     |        |           |           |
| VV                     |   |          |                                              |     | 1,000  |           |           |
| 4                      | K | R-RH-04  | Podružný materiál 2%                         | kpl | 1,000  | 792,93    | 792,93    |
| Poznámka k položce:    |   |          |                                              |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.4 |   |          |                                              |     |        |           |           |

D VD - RH Vedení mezi FVE a připojovacím místem 141 176,16

|                         |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
|-------------------------|---|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 5                       | K | R-RH-06 | Žárově zinkovaný kabelový žlab s přepážkou a víkem perforovany, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, spojovacího a kotvícího materiálu, kolen - šířka 150mm                                                    | m   | 20,000 | 1 885,20  | 37 704,00 |
| Poznámka k položce:     |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.6  |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 20,000 |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 20,000 |           |           |
| Součet                  |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| 6                       | K | R-RH-08 | Měřicí přístroj systému MEg44, měření kvality sítě, dodávka včetně SW a vedení do datového switche objektu kabelem s odolností B2ca s1d1a1 (40m), oživení a implementace do stávajícího systému ARENA nemocnice | kpl | 1,000  | 96 000,00 | 96 000,00 |
| Poznámka k položce:     |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.8  |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000  |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000  |           |           |
| Součet                  |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| 7                       | K | R-RH-09 | Komunikační vedení mezi energy metrem a řídicím systémem výroby, sdělovací stíněný kabel oheň retardující B2ca s1d1a1                                                                                           | m   | 60,000 | 78,40     | 4 704,00  |
| Poznámka k položce:     |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.9  |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 60,000 |           |           |
| 8                       | K | R-RH-10 | Podružný materiál 2%                                                                                                                                                                                            | kpl | 2,000  | 1 384,08  | 2 768,16  |
| Poznámka k položce:     |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| SO Q1, D.1.4e, pol.č.10 |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     |        |           |           |
| VV                      |   |         |                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,000  |           |           |

D R-FVE Rozvaděč R-FVE, vedení z rozvaděče 479 861,75

|   |   |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |            |            |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 9 | K | R-RH-11 | Oceloplechový rozvaděč, osazeny hlavní sběrnici In-80A a Ik-15kA, součástí rozvaděče budou jističí prvky pro jištění FVE střídačů, jističí prvky budou vybaveny vypínací cívkou, záložním zdrojem min 500W, pro ovládací napětí a napájení podpůrných systémů, stykačem rozpadového místa 80A, síťovou ochranou dle PPDS příloha 4, jištěním a kombinovaným svodičem přepětí AC, jističími prvky podpůrných systémů a komunikace, na dveřích vypínací tlačítko s aretací s označením STOP FVE, požární odolnost EI 30 DP1, s jističími prvky pro podpůrné systémy komunikace, v rozvaděči osazeny prvky řízení výroby, prvky systémů MaR Honeywell pro propojení systémů, antikondenzační topidlo | ks | 1,000 | 235 540,00 | 235 540,00 |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 11                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 1                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |
| 10 | K   | R-RH-11.1 | Kabelové vedení měděným kabelem 5x16 oheň retardující B2ca s1d1a1                                                                                                                                                                 | m   | 75,000   | 1 204,20     | 90 315,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Yd, pol.č.56                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 30                                                                                                                                                                                                                                |     | 30,000   |              |                   |
| VV |     |           | 45                                                                                                                                                                                                                                |     | 45,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 75,000   |              |                   |
| 11 | K   | R-RH-12   | Kabelové vedení měděným kabelem 3x2,5 oheň retardující B2ca s1d1a1                                                                                                                                                                | m   | 45,000   | 204,80       | 9 216,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 12                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 45                                                                                                                                                                                                                                |     | 45,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 45,000   |              |                   |
| 12 | K   | R-RH-13   | Kabelové vedení měděným kabelem 3x1,5 ohni odolný CSKh-V180 P15-R- B2ca s1d1a2, uloženo v ochranné trubce                                                                                                                         | m   | 90,000   | 186,40       | 16 776,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 13                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 90                                                                                                                                                                                                                                |     | 90,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 90,000   |              |                   |
| 13 | K   | R-RH-14   | Systémová průchodka kabelů přes stěnu, vč. utěsnění proti vodě, zvlášť pro silové a zvlášť pro sdělovací vedení                                                                                                                   | ks  | 2,000    | 6 674,00     | 13 348,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 14                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 2                                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,000    |              |                   |
| 14 | K   | R-RH-14.1 | Žárově zinkovaný kabelový žlab s přepážkou a víkem perforovány, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, kotvícího a spojovacího materiálu, kolen - šířka 150mm, kotvení a zatížení na střeše                                        | m   | 20,000   | 1 885,20     | 37 704,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Yd, pol.č.57                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 20                                                                                                                                                                                                                                |     | 20,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,000   |              |                   |
| 15 | K   | R-RH-15   | Uzemnění vodičem 1x16 z/ž, vodič oheň retardující, připojení na HOP nebo zemnič                                                                                                                                                   | m   | 30,000   | 340,60       | 10 218,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 15                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 30                                                                                                                                                                                                                                |     | 30,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 30,000   |              |                   |
| 16 | K   | R-RH-15.1 | Žárově zinkovaný stoupací kabelový žlab s přepážkou a víkem perforovány, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, kotvícího a spojovacího materiálu, kolen - šířka 150mm, kotevních prvků pro kabely, instalovaný v zateplení fasády | m   | 15,000   | 2 331,80     | 34 977,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Yd, pol.č.58                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 15                                                                                                                                                                                                                                |     | 15,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 15,000   |              |                   |
| 17 | K   | R-RH-16   | Pospojování vodičem 1x6 z/ž, vodič oheň retardující                                                                                                                                                                               | m   | 15,000   | 179,40       | 2 691,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 16                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 15                                                                                                                                                                                                                                |     | 15,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 15,000   |              |                   |
| 18 | K   | R-RH-17   | Podružný materiál, kabelové chráničky, trubky, lišty- 25% z ceny kabeláží                                                                                                                                                         | kpl | 1,000    | 29 076,75    | 29 076,75         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: 25% z ceny kabeláží<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 17                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| D  | VM  |           | Výrobní moduly                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 1 480 514,98      |
| 19 | K   | R-RH-20   | Fotovoltaický panel 450Wp, monokrystalický N, garantovaný výkon 90% - 25 let, účinnost dle EN 61853 min 22%, cert. TUV nebo VDE                                                                                                   | ks  | 78,000   | 8 092,00     | 631 176,00        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 20                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 78                                                                                                                                                                                                                                |     | 78,000   |              |                   |
| 20 | K   | R-RH-21   | Kabel k propojení DC panelů UV stabil průřez 6 mm nehořlavé provedení                                                                                                                                                             | m   | 150,000  | 149,60       | 22 440,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 21                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 150                                                                                                                                                                                                                               |     | 150,000  |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 150,000  |              |                   |
| 1  | K   | R-RH-22   | Kabel k propojení DC, UV stabil průřez 10 mm nehořlavé provedení                                                                                                                                                                  | m   | 20,000   | 227,20       | 4 544,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D. 1.4e, pol.č. 22                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |           | 20                                                                                                                                                                                                                                |     | 20,000   |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,000   |              |                   |
| 22 | K   | R-RH-23   | Konektory pro připojení DC panelů, optimalizérů                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000    | 2 988,00     | 2 988,00          |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 23 | K   | R-RH-24 | Výkonový optimizér 500W, s komunikací k monitoringu jednotlivých panelů do systému, optimalizace výstupního napětí                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 78,000   | 1 000,00     | 78 000,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 78,000   |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 78,000   |              |                   |
| 24 | K   | R-RH-25 | Systémová kabeláž k optimizérům - kabel s UV a požární odolností                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 75,000   | 234,60       | 17 595,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 75,000   |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 75,000   |              |                   |
| 25 | K   | R-RH-26 | Systémová hliníková nosná konstrukce pro 116 panelů velikosti 450 Wp, ve sklonu 15° na ležato, montáž na připravené kovové patky, kotvené do betonové konstrukce střechy, včetně spojovacího a kotvícího materiálu                                                                                                                         | ks  | 78,000   | 6 760,00     | 527 280,00        |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 78,000   |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 78,000   |              |                   |
| 26 | K   | R-RH-27 | Žárově zinkovaný kabelový žlab s přepážkou a víkem perforovaný, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, kotvícího a spojovacího materiálu, kolen - šířka 200mm, kotvení a zatížení na střeše                                                                                                                                                 | m   | 20,000   | 2 413,00     | 48 260,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,000   |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,000   |              |                   |
| 27 | K   | R-RH-29 | DC-box, oceloplechový rozvaděč, požární odolnost EI 30 DP1, vybavený pojistkovými odpínači jednotlivých stringů a větví, a kombinovanými přepětovými ochranami T1+T2 DC 1500V PV, výstupní proud sběrnice DC 50A. Napětí skříně 1000V, krytí minimálně IP 54.                                                                              | ks  | 1,000    | 5 538,80     | 5 538,80          |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 28 | K   | 001     | Fotovoltaický střídač o výkonu 33 kW, počet fází 3, napětí 400V, regulace MPPT dle požadavků, monitorování jednotlivých modulů přes optimizery, bezpečnostní DC odpínač, bezpečnostní obloukovou ochranu, řízení a omezení přetoků do sítě, připojení a komunikace s nadřazeným systémem řízení výroby přes datalogger, venkovní provedení | ks  | 1,000    | 48 000,00    | 48 000,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | nabídka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 29 | K   | R-RH-32 | Řídicí systém výroby, bezdrátová komunikace s nadřazeným systémem vysílajícím a přijímajícím signál z ČEZ v TS3 umístěný v pomocném rozvaděči R-AC, komunikace s energí mětem, střídačem výroby a střídačem akumulace, včetně vysílače, antény, oživení SW a HW vybavení                                                                   | kpl | 1,000    | 3 000,20     | 3 000,20          |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 30 | K   | R-RH-33 | Kabeláž MaR do systému Honeywell z rozvodny 1PP a výroby FVE, komunikační a datové kabely v odolnosti B2ca s1d1a1                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 15 500,40    | 15 500,40         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 31 | K   | R-RH-34 | Přístřešek pro ochranu FVE součástí výroby na střeše, ochrana před vlivem počasí na zařízení, kovový, nehořlavý třídy reakce na oheň A1                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 16 350,00    | 16 350,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| VV |     |         | SO Q1, D.1.4e, pol.č.34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
| VV |     |         | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV |     |         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 32 | K   | R-RH-35 | Uzemnění vodičem 1x16 z/ž, vodič UV odolný a odolný proti ohni připojení na HOP nebo zemnič                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 70,000   | 340,40       | 23 828,00         |

| PČ | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 70,000   |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 70,000   |              |                   |
| 33 | K   | R-RH-36  | Pospojování vodičem 1x6 z/ž, vodič oheň UV odolný a odolný proti ohni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 35,000   | 179,40       | 6 279,00          |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 35,000   |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 35,000   |              |                   |
| 34 | K   | R-RH-37  | Podružný materiál 2%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | %   | 1,000    | 29 735,58    | 29 735,58         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| D  | OST |          | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 557 654,28        |
| 35 | K   | R-OST-38 | Dálkový dohled výroby pomocí webové aplikace, hodinové/denní/měsíční/roční množství dodané elektřiny do sítě, chronologické logy eventů každého systému s časem vzniku poruch dílčích střídačů/modulů/paměti/komunikačních přístrojů/napájecích prvků, pro každé dílčí fotovoltaické pole budou na jedné obrazovce společně zobrazeny od každého modulu aktuálně naměřené hodnoty napětí/proudu/výkonu, také tyto naměřené hodnoty bude obsluha mít k dispozici ve formě časového grafu s volitelným počtem modulů (analýza závad překrýváním křivek zvolených modulů), včetně HW + SW a potřebné kabeláže | kpl | 0,400    | 200 000,00   | 80 000,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,400    |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 0,400    |              |                   |
| 36 | K   | R-OST-39 | Cloudové dálkové úložiště pro archivaci dat z výroby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 0,400    | 100 000,00   | 40 000,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,400    |              |                   |
| 37 | K   | R-OST-40 | Přesun materiálu, manipulační technika, jeřáb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 0,400    | 46 000,00    | 18 400,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,400    |              |                   |
| 38 | K   | R-OST-41 | Rozšíření stávajícího systému MAR (Honeywell-centraline) pro fotovoltaický systém k připojení 4 senzorů, 4 poruchových signálů, rezervy pro dalších 5xDI a 4xUI, licence a související rozšíření aplikačního software i software pro dohled dispečinku FNOL. Signalizace poruch budou do systému MAR monitorovány z fotovoltaických střídačů, klimatizačního zařízení a záložního bateriového zdroje.                                                                                                                                                                                                      | kpl | 0,400    | 240 000,00   | 96 000,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,400    |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 0,400    |              |                   |
| 39 | K   | R-OST-42 | Výchozí revize elektrického zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 40 250,00    | 40 250,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |
| 40 | K   | R-OST-43 | Zpráva, inspekce TIČR nebo TUV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1,000    | 19 550,00    | 19 550,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |
| 41 | K   | R-OST-44 | Individuální a komplexní zkoušky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | hod | 25,000   | 960,00       | 24 000,00         |
| P  |     |          | Poznámka k položce:<br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV |     |          | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 25,000   |              |                   |
| VV |     |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 25,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 42 | K   | R-OST-45 | Provozní test dokončeného fotovoltaického systému v automatickém režimu, v délce minimálně 7 dnů, včetně měření solárních a tepelněvlhkostních podmínek během testu, vyhodnocení každé signalizované poruchy (pokud nastane) také vyhodnocení U-I křivek fotovoltaických modulů a množství elektřiny dodané do místní sítě, včetně zkoušek zastínění a IR v rozsahu 20% řetězce (stringu) | kpl | 0,400    | 50 000,00    | 20 000,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,400    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,400    |              |                   |
| 43 | K   | R-OST-46 | Plán zdolávání požáru výroby v součinnosti s HZS a požárními technikem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,000    | 16 000,00    | 16 000,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
| 44 | K   | R-OST-47 | Realizační dokumentace výroby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl | 0,400    | 96 000,00    | 38 400,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,400    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,400    |              |                   |
| 45 | K   | R-OST-48 | Předávací dokumentace výroby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 0,400    | 24 000,00    | 9 600,00          |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,400    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,400    |              |                   |
| 46 | K   | R-OST-49 | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | hod | 8,000    | 1 580,00     | 12 640,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 8,000    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 8,000    |              |                   |
| 47 | K   | R-OST-50 | Technik zakázky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | hod | 64,000   | 1 400,00     | 89 600,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4*160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 64,000   |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 64,000   |              |                   |
| 48 | K   | R-OST-51 | Koordinace prací s ostatními profesemi a výrobou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | hod | 20,000   | 960,00       | 19 200,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4*50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 20,000   |              |                   |
| 49 | K   | R-OST-52 | Likvidace odpadu, uklid staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kpl | 0,400    | 11 500,00    | 4 600,00          |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,400    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,400    |              |                   |
| 50 | K   | R-OST-53 | Doprava dodávek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl | 0,400    | 48 000,00    | 19 200,00         |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |          | 0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,400    |              |                   |
|    | VV  |          | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,400    |              |                   |
| 51 | K   | R-OST-54 | GZS - z montážních prací                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | %   | 1,000    | 5 474,14     | 5 474,14          |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
| 52 | K   | R-OST-55 | Kompletační činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | %   | 1,000    | 4 740,14     | 4 740,14          |
|    | P   |          | <i>Poznámka k položce:</i><br>SO Q1, D.1.4e, pol.č.55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |

požadavek investora rozšířit FVE budovanou na objektech Yc, Yd, Ye, Q1, Q2 o 33 kWp na střechu budovy Wp.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 15 MNP Q1 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |             |               |
|-------------------------|-------------|-------------|---------------|
| Cena bez DPH            |             | -886 066,00 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně  | Výše daně     |
|                         | -886 066,00 | 21,00%      | -186 073,86   |
|                         | 0,00        | 15,00%      | 0,00          |
| Cena s DPH              |             | v CZK       | -1 072 139,86 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 15 MNP Q1 - SP - Silnoprůdné instalace

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |             |
|------------------------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací                 | -886 066,00 |
| IM - Instalační materiál                 | -806 097,00 |
| PEL - Pomocné práce při elektromontážích | -79 969,00  |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 15 MNP Q1 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -886 066,00

D IM Instalační materiál -806 097,00

|    |   |      |                                             |                                                       |         |        |            |
|----|---|------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|--------|------------|
| 1  | K | IM-1 | Žaluziový ovladač, včetně krabice a osazení | ks                                                    | -90,000 | 412,10 | -37 089,00 |
| P  |   |      |                                             | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 01, 02 SP, pol.č.1 |         |        |            |
| VV |   |      |                                             | -90                                                   |         |        |            |
|    |   |      |                                             |                                                       | -90,000 |        |            |

|    |   |      |                                                                                                             |                                                       |        |            |             |
|----|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|
| 2  | K | IM-3 | Systém ovládání 90ks žaluzií (3x rozvaděč nástěnný, jistící prvky, řídící jednotky, zapojení, programování) | kpl                                                   | -1,000 | 769 008,00 | -769 008,00 |
| P  |   |      |                                                                                                             | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 01, 02 SP, pol.č.3 |        |            |             |
| VV |   |      |                                                                                                             | -1                                                    |        |            |             |
|    |   |      |                                                                                                             |                                                       | -1,000 |            |             |

D PEL Pomocné práce při elektromontážích -79 969,00

|    |   |       |                      |                                                       |          |       |            |
|----|---|-------|----------------------|-------------------------------------------------------|----------|-------|------------|
| 3  | K | PEL-1 | Kabel CXKH-R-J 3x1,5 | m                                                     | -230,000 | 68,30 | -15 709,00 |
| P  |   |       |                      | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 01, 02 SP, pol.č.7 |          |       |            |
| VV |   |       |                      | 330-560                                               |          |       |            |
|    |   |       |                      |                                                       | -230,000 |       |            |

|    |   |       |                          |                                                       |          |       |            |
|----|---|-------|--------------------------|-------------------------------------------------------|----------|-------|------------|
| 4  | K | PEL-2 | Kabel CXKH-R-J (O) 5x1,5 | m                                                     | -850,000 | 75,60 | -64 260,00 |
| P  |   |       |                          | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 01, 02 SP, pol.č.8 |          |       |            |
| VV |   |       |                          | -850                                                  |          |       |            |
|    |   |       |                          |                                                       | -850,000 |       |            |

zniklý požadavek na změnu ovládání žaluzií budovy Q1, Q2 včetně měření a regulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 15 MNP Q2 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |               | -1 257 181,70 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně   | Sazba daně    | Výše daně     |
|                         | -1 257 181,70 | 21,00%        | -264 008,16   |
|                         | 0,00          | 15,00%        | 0,00          |
| Cena s DPH              |               | v CZK         | -1 521 189,86 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 15 MNP Q2 - SP - Silnoprůdné instalace**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>          | <b>-1 257 181,70</b> |
| ISM - Instalační materiál                | -1 117 486,20        |
| PEL - Pomocné práce při elektromontážích | -139 695,50          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 15 MNP Q2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -1 257 181,70

D ISM Instalační materiál -1 117 486,20

|   |   |       |                                                       |    |          |        |            |
|---|---|-------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|
| 1 | K | ISM-2 | Žaluziový ovladač, včetně krabice a osazení           | ks | -226,000 | 412,10 | -93 134,60 |
|   |   |       | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 02, 02 SP, pol.č.2 |    |          |        |            |
|   |   |       | VV -226                                               |    |          |        |            |
|   |   |       |                                                       |    |          |        | -226,000   |

|   |   |       |                                                                                                              |     |        |              |               |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------|---------------|
| 2 | K | ISM-4 | Systém ovládání 226ks žaluzií (7x rozvaděč nástěnný, jistící prvky, řídicí jednotky, zapojení, programování) | kpl | -1,000 | 1 024 351,60 | -1 024 351,60 |
|   |   |       | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 02, 02 SP, pol.č.4                                                        |     |        |              |               |
|   |   |       | VV -1                                                                                                        |     |        |              |               |
|   |   |       |                                                                                                              |     |        |              | -1,000        |

D PEL Pomocné práce při elektromontážích -139 695,50

|   |   |       |                                                        |   |          |       |            |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------|---|----------|-------|------------|
| 3 | K | PEL-1 | Kabel CXKH-R-J 3x1,5                                   | m | -385,000 | 68,30 | -26 295,50 |
|   |   |       | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 02, 02 SP, pol.č.14 |   |          |       |            |
|   |   |       | VV 315-700                                             |   |          |       |            |
|   |   |       |                                                        |   |          |       | -385,000   |

|   |   |       |                                                        |   |            |       |             |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------|---|------------|-------|-------------|
| 4 | K | PEL-2 | Kabel CXKH-R-J(O) 5x1,5                                | m | -1 500,000 | 75,60 | -113 400,00 |
|   |   |       | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d - 02, 02 SP, pol.č.15 |   |            |       |             |
|   |   |       | VV -1500                                               |   |            |       |             |
|   |   |       |                                                        |   |            |       | -1 500,000  |

zniklý požadavek na změnu ovládání žaluzií budovy Q1, Q2 včetně měření a regulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 15 VCP MaR - ovládání žaluzií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 001 627,98

|              |              |            |            |
|--------------|--------------|------------|------------|
|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 3 001 627,98 | 21,00%     | 630 341,88 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

3 631 969,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 15 VCP MaR - ovládání žaluzií

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací   | 3 001 627,98 |
| HSV - HSV                  | 3 001 627,98 |
| 001 - MaR ovládání žaluzií | 3 001 627,98 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 15 VCP MaR - ovládání žaluzií

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

3 001 627,98

DHSVHSV

3 001 627,98

D001MaR ovládání žaluzií

3 001 627,98

|   |   |         |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |        |           |            |
|---|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| 2 | K | MaR-RS2 | Převodník mezi protokoly, 2xEthernet port, 2xRS485, napájení 24V AC/DC, Panel-Bus, C-Bus, Modbus, BACnet IP a MS/TP, Fox, LONWorks, KNX-IP, M-Bus, BACnet / IP, DALI, FOX a FOXS, LON KNX / IP FTT10A a IP, M-Bus, Modbus všechny typy, oBIX, Open ADR, SNMP, OP | ks | 13,000 | 18 503,40 | 240 544,20 |
|---|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|

|    |  |  |                             |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |        |  |  |
| VV |  |  | 13                          |  | 13,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 13,000 |  |  |

|   |   |         |                                                        |    |        |          |            |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 3 | K | MaR-RS3 | Základní licence pro převodník mezi protokoly - 100 DB | ks | 13,000 | 9 390,92 | 122 081,96 |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|

|    |  |  |                             |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |        |  |  |
| VV |  |  | 13                          |  | 13,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 13,000 |  |  |

|   |   |         |                                                           |    |       |           |           |
|---|---|---------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 4 | K | MaR-RS4 | Rozšiřující licence pro převodník mezi protokoly - 100 DB | ks | 6,000 | 10 421,66 | 62 529,96 |
|---|---|---------|-----------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |  |  |                             |  |       |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |       |  |  |
| VV |  |  | 6                           |  | 6,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 6,000 |  |  |

|   |   |         |                                                              |    |       |            |            |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 5 | K | MaR-RS5 | Navýšení databáze DB areálového dispečinku o 10 zařízení FOX | ks | 1,000 | 173 134,65 | 173 134,65 |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|

|    |  |  |                             |  |       |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |       |  |  |
| VV |  |  | 1                           |  | 1,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 1,000 |  |  |

|   |   |         |                                                      |    |         |          |              |
|---|---|---------|------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------------|
| 1 | K | MaR-RS1 | Podomítkový modu - ovladač žaluzií, 2DI, 2RDO, RS485 | ks | 282,000 | 5 500,00 | 1 551 000,00 |
|---|---|---------|------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------------|

|    |  |  |                             |  |         |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|---------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |         |  |  |
| VV |  |  | 282                         |  | 282,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 282,000 |  |  |

|   |   |           |                                                            |    |       |           |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 6 | K | MaR-SnTe1 | Profesionální meteostanice, rychlost a směr větru, teplota | ks | 1,000 | 18 550,30 | 18 550,30 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |  |  |                             |  |       |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |       |  |  |
| VV |  |  | 1                           |  | 1,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 1,000 |  |  |

|   |   |           |                        |    |       |          |           |
|---|---|-----------|------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 7 | K | MaR-SnTe2 | Snímač oslunění fasády | ks | 2,000 | 5 739,88 | 11 479,76 |
|---|---|-----------|------------------------|----|-------|----------|-----------|

|    |  |  |                             |  |       |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|-------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |       |  |  |
| VV |  |  | 2                           |  | 2,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 2,000 |  |  |

|   |   |            |                                    |   |        |       |        |
|---|---|------------|------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 8 | K | MaR-MoMat1 | Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1 | m | 60,000 | 12,51 | 750,60 |
|---|---|------------|------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |  |  |                             |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |        |  |  |
| VV |  |  | 60                          |  | 60,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 60,000 |  |  |

|   |   |            |                             |   |        |      |        |
|---|---|------------|-----------------------------|---|--------|------|--------|
| 9 | K | MaR-MoMat2 | Kabel komunikační FTP Cat5e | m | 40,000 | 8,30 | 332,00 |
|---|---|------------|-----------------------------|---|--------|------|--------|

|    |  |  |                             |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |        |  |  |
| VV |  |  | 40                          |  | 40,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 40,000 |  |  |

|    |   |            |                                                |   |        |       |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 10 | K | MaR-MoMat3 | Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (UV odolná) | m | 20,000 | 25,40 | 508,00 |
|----|---|------------|------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |  |  |                             |  |        |  |  |
|----|--|--|-----------------------------|--|--------|--|--|
| P  |  |  | Poznámka k položce: nabídka |  |        |  |  |
| VV |  |  | 20                          |  | 20,000 |  |  |
| VV |  |  | Součet                      |  | 20,000 |  |  |

|    |   |            |                                                  |     |       |        |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 11 | K | MaR-MoMat4 | Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky...) | kpl | 1,000 | 830,45 | 830,45 |
|----|---|------------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 1                                                                                                                             |     | 1,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 1,000     |              |                   |
| 12 | K   | MaR-MoMat5  | Popisovací štítky na kabely                                                                                                   | ks  | 9,000     | 5,86         | 52,74             |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 9                                                                                                                             |     | 9,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 9,000     |              |                   |
| 13 | K   | MaR-Montaz1 | Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek                                                                                            | m   | 20,000    | 34,20        | 684,00            |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 20                                                                                                                            |     | 20,000    |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 20,000    |              |                   |
| 14 | K   | MaR-Montaz2 | Popisovací štítky na kabely                                                                                                   | ks  | 9,000     | 5,86         | 52,74             |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 9                                                                                                                             |     | 9,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 9,000     |              |                   |
| 15 | K   | MaR-Montaz3 | Montáž prvků MaR                                                                                                              | ks  | 3,000     | 219,83       | 659,49            |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 3                                                                                                                             |     | 3,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 3,000     |              |                   |
| 16 | K   | MaR-Montaz4 | Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 -<br>položení                                                                   | m   | 100,000   | 35,17        | 3 517,00          |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 100                                                                                                                           |     | 100,000   |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 100,000   |              |                   |
| 17 | K   | MaR-Montaz5 | Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou<br>koncích                                                                | ks  | 3,000     | 161,21       | 483,63            |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 3                                                                                                                             |     | 3,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 3,000     |              |                   |
| 18 | K   | MaR-Sluzby1 | Oživení a uvedení do provozu - Gateway                                                                                        | kpl | 1,000     | 34 195,00    | 34 195,00         |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 1                                                                                                                             |     | 1,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 1,000     |              |                   |
| 19 | K   | MaR-Sluzby2 | Test 1:1 - datové body - Gateway                                                                                              | ks  | 285,000   | 112,36       | 32 022,60         |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 285                                                                                                                           |     | 285,000   |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 285,000   |              |                   |
| 20 | K   | MaR-Sluzby3 | Oživení a uvedení do provozu - ModBus RTU                                                                                     | kpl | 1,000     | 133 045,00   | 133 045,00        |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 1                                                                                                                             |     | 1,000     |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 1,000     |              |                   |
| 21 | K   | MaR-Sluzby4 | Test 1:1 - datové body - ModBus RTU                                                                                           | DB  | 1 128,000 | 92,82        | 104 700,96        |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 1128                                                                                                                          |     | 1 128,000 |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 1 128,000 |              |                   |
| 22 | K   | MaR-Sluzby5 | Vytvoření SW - Ovladače žaluzií                                                                                               | DB  | 285,000   | 341,95       | 97 455,75         |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 285                                                                                                                           |     | 285,000   |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 285,000   |              |                   |
| 23 | K   | MaR-Sluzby6 | Vytvoření SW - Gateway                                                                                                        | DB  | 570,000   | 341,95       | 194 911,50        |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 570                                                                                                                           |     | 570,000   |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 570,000   |              |                   |
| 24 | K   | MaR-Sluzby7 | Nastavení a prvotní konfigurace ovladačů žaluzií                                                                              | ks  | 282,000   | 97,70        | 27 551,40         |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 282                                                                                                                           |     | 282,000   |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 282,000   |              |                   |
| 25 | K   | MaR-Sluzby8 | Nastavení a prvotní konfigurace převodníků protokolů                                                                          | ks  | 13,000    | 771,83       | 10 033,79         |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 13                                                                                                                            |     | 13,000    |              |                   |
| VV |     |             | Součet                                                                                                                        |     | 13,000    |              |                   |
| 26 | K   | MaR-Sluzby9 | Řídící systém - programování dispečinku (úprava,<br>rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální,<br>vč. MBus apod. | DB  | 570,000   | 180,75       | 103 027,50        |
| P  |     |             | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                    |     |           |              |                   |
| VV |     |             | <i>nabídka</i>                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |             | 570                                                                                                                           |     | 570,000   |              |                   |

| PČ                                                                                  | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV                                                                                  |     | Součet              |                                                                                                                             |     | 570,000  |              |                   |
| 27                                                                                  | K   | MaR-Sluzby10        | Řídící systém - zhotovení uživatelských ovládacích obrazovek/rozhraní, datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, Mbus apod. | ks  | 30,000   | 1 465,50     | 43 965,00         |
| P                                                                                   |     | Poznámka k položce: |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | nabídka             |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | 30                  |                                                                                                                             |     |          | 30,000       |                   |
| VV                                                                                  |     | Součet              |                                                                                                                             |     |          | 30,000       |                   |
| 28                                                                                  | K   | MaR-Sluzby11        | Zaučení obsluhy MAR                                                                                                         | hod | 4,000    | 762,00       | 3 048,00          |
| P                                                                                   |     | Poznámka k položce: |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | nabídka             |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | 4                   |                                                                                                                             |     |          | 4,000        |                   |
| VV                                                                                  |     | Součet              |                                                                                                                             |     |          | 4,000        |                   |
| 29                                                                                  | K   | MaR-Sluzby12        | Koordinace s ostatními profesemi při realizaci MAR                                                                          | hod | 20,000   | 762,00       | 15 240,00         |
| P                                                                                   |     | Poznámka k položce: |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | nabídka             |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | 20                  |                                                                                                                             |     |          | 20,000       |                   |
| VV                                                                                  |     | Součet              |                                                                                                                             |     |          | 20,000       |                   |
| 30                                                                                  | K   | MaR-Sluzby13        | Vedení zakázky MAR                                                                                                          | hod | 20,000   | 762,00       | 15 240,00         |
| P                                                                                   |     | Poznámka k položce: |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | nabídka             |                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                                                                  |     | 20                  |                                                                                                                             |     |          | 20,000       |                   |
| VV                                                                                  |     | Součet              |                                                                                                                             |     |          | 20,000       |                   |
| /zniklý požadavek na změnu ovládání žaluzií budovy Q1, Q2 včetně měření a regulace. |     |                     |                                                                                                                             |     |          |              |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL15 VCP - Silnoprúd ovládání žaluzií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 748 973,36

|              |              |            |            |
|--------------|--------------|------------|------------|
|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 4 748 973,36 | 21,00%     | 997 284,41 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

5 746 257,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL15 VCP - Silnoproud ovládání žaluzií

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                             |              |
|-------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                    | 4 748 973,36 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                             | 0,00         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                   | 4 185 410,36 |
| 741_1 - Rozvaděče vč. přístrojové výzbroje, ovládací skříně | 1 165 709,32 |
| 741_2 - Zařízení a inst. materiál SEI                       | 143 156,76   |
| 741_3 - Kabely a vodiče                                     | 1 204 418,16 |
| 741_4 - Úložný, úchyťový a instalační materiál elektro      | 1 278 434,96 |
| 741_5 - Zemnicí materiál                                    | 31 919,54    |
| 741_6 - Ostatní                                             | 169 539,36   |
| 741_7 - Demontáže, přepojení                                | 192 232,26   |
| M - Práce a dodávky M                                       | 147 425,00   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích                    | 147 425,00   |
| OST - Ostatní                                               | 128 900,00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                           | 287 238,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL15 VCP - Silnoproud ovládání žaluzií

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

4 748 973,36

|    |       |           |                                                                                                  |     |        |           |              |
|----|-------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|--------------|
| D  | 763   |           | Konstrukce suché výstavby                                                                        |     |        |           | 0,00         |
| D  | PSV   |           | Práce a dodávky PSV                                                                              |     |        |           | 4 185 410,36 |
| D  | 741_1 |           | Rozvaděče vč. přístrojové výzbroje, ovládací skříňe                                              |     |        |           | 1 165 709,32 |
| 1  | K     | 741210002 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg | kus | 13,000 | 472,87    | 6 147,31     |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                   |     |        |           |              |
| 2  | K     | R741_1010 | Značení zásuvek v rozvaděči                                                                      | kus | 13,000 | 25,40     | 330,20       |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| 3  | M     | R357_101  | Rozvaděč ozn. Q1_01RZ1                                                                           | kus | 1,000  | 60 457,76 | 60 457,76    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.15                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 4  | M     | R357_102  | Rozvaděč ozn. Q1_1RZ1                                                                            | kus | 1,000  | 60 457,76 | 60 457,76    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.16                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 5  | M     | R357_103  | Rozvaděč ozn. Q1_1RZ2                                                                            | kus | 1,000  | 92 185,17 | 92 185,17    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.17                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 6  | M     | R357_104  | Rozvaděč ozn. Q1_2RZ1                                                                            | kus | 1,000  | 86 934,91 | 86 934,91    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.18                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 7  | M     | R357_105  | Rozvaděč ozn. Q1_2RZ2                                                                            | kus | 1,000  | 63 650,08 | 63 650,08    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.19                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 8  | M     | R357_106  | Rozvaděč ozn. Q2_01RZ1                                                                           | kus | 1,000  | 92 142,83 | 92 142,83    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.20                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 9  | M     | R357_107  | Rozvaděč ozn. Q2_1RZ1                                                                            | kus | 1,000  | 92 227,52 | 92 227,52    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.21                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 10 | M     | R357_108  | Rozvaděč ozn. Q2_2RZ1                                                                            | kus | 1,000  | 96 407,88 | 96 407,88    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |
| VV |       |           | provedení podle přílohy E.23.68.22                                                               |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | 1                                                                                                |     | 1,000  |           |              |
| VV |       |           | Součet                                                                                           |     | 1,000  |           |              |
| 11 | M     | R357_109  | Rozvaděč ozn. Q2_3RZ1                                                                            | kus | 1,000  | 86 892,56 | 86 892,56    |
| P  |       |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                   |     |        |           |              |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | provedení podle přílohy E.23.68.23                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 12 | M   | R357_110  | Rozvaděč ozn. Q2_4RZ1                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 96 407,88    | 96 407,88         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | provedení podle přílohy E.23.68.24                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 13 | M   | R357_111  | Rozvaděč ozn. Q2_5RZ1                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 96 878,37    | 96 878,37         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | provedení podle přílohy E.23.68.25                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 14 | M   | R357_112  | Rozvaděč ozn. Q2_6RZ1                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 96 878,37    | 96 878,37         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | provedení podle přílohy E.23.68.26                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 15 | M   | R357_113  | Rozvaděč ozn. Q2_7RZ1                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 101 058,73   | 101 058,73        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | provedení podle přílohy E.23.68.27                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 16 | M   | R357_114  | Doplnění stávajícího rozvaděče (MDO)                                                                                                                                 | kus | 3,000    | 1 001,35     | 3 004,05          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1x jistič 1P B/20A; 1x svorka 4mm2                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | úprava krycích desek, popisných štítků atd.                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | RP1 (Q1-1pp), R22 (Q1-1np), 2RMS2 (Q1-2np)                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 3,000    |              |                   |
| 17 | M   | R357_115  | Doplnění stávajícího rozvaděče (MDO)                                                                                                                                 | kus | 18,000   | 1 869,33     | 33 647,94         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1x jistič 3P B/20A; 3x svorka 4mm2                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | úprava krycích desek, popisných štítků atd.                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1aRMS1 (Q1-1np), R25 (Q1-1np), 2RMS1 (Q1-2np), R17 (Q2-1pp), R9 (Q2-1pp),                                                                                            |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | RMS8 (Q2-1np), RMS8.2 (Q2-1np), RM2.1 (Q2-2np), RM2.2 (Q2-2np),                                                                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | R11 (Q2-6np), R2 (Q2-6np), RM7.1 (Q2-7np), RM7.2 (Q2-7np),                                                                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3RMS1 (Q2-3np), 4RMS11 (Q2-4np), 4RMS12 (Q2-4np), R12 (Q2-5np), R3 (Q2-5np)                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 18                                                                                                                                                                   |     | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 18,000   |              |                   |
|    | D   | 741_2     | Zařízení a inst. materiál SEI                                                                                                                                        |     |          |              | 143 156,76        |
| 18 | K   | 741310221 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie | kus | 284,000  | 101,61       | 28 857,24         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| 19 | M   | R345_201  | Žaluziový spínač kolébkový 1/0+1/0 s blokováním, 10a, pod omítku, bílá, vč. rámečku, provedení TANGO                                                                 | kus | 246,000  | 387,87       | 95 416,02         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| 20 | M   | R345_202  | Žaluziový spínač kolébkový 1/0+1/0 s blokováním, 10a, pod omítku, bílá, vč. rámečku, provedení ELEGANT OBZOR                                                         | kus | 27,000   | 341,95       | 9 232,65          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| 21 | M   | R345_203  | Žaluziový spínač kolébkový 1/0+1/0 s blokováním, 10a, pod omítku, bílá, vč. rámečku, provedení REFLEX SL                                                             | kus | 11,000   | 877,35       | 9 650,85          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | Operační sekce ve 2.NP                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 11                                                                                                                                                                   |     | 11,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 11,000   |              |                   |
|    | D   | 741_3     | Kabely a vodiče                                                                                                                                                      |     |          |              | 1 204 418,16      |
| 22 | K   | 741122232 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2                                       | m   | 605,000  | 26,77        | 16 195,85         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                       |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 741132145 | Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2                                                                                                       | kus | 18,000    | 168,04       | 3 024,72          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 24 | M   | 34111164  | kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2                                                                  | m   | 605,000   | 109,42       | 66 199,10         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 25 | K   | 741122211 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                                                                                     | m   | 1 135,000 | 23,64        | 26 831,40         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 26 | K   | 741122611 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                                                                             | m   | 4 560,000 | 46,31        | 211 173,60        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 27 | K   | 741132103 | Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2                                                                                                       | kus | 96,000    | 90,27        | 8 665,92          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 28 | M   | 34111125  | kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x4mm2                                                                  | m   | 75,000    | 76,79        | 5 759,25          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 29 | M   | 34111124  | kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2                                                                | m   | 2 560,000 | 47,78        | 122 316,80        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 30 | M   | 34111123  | kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2                                                                | m   | 3 060,000 | 34,68        | 106 120,80        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 31 | K   | 741124701 | Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2                                                                  | m   | 520,000   | 23,64        | 12 292,80         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 32 | K   | 741124731 | Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2                                                                  | m   | 2 100,000 | 46,31        | 97 251,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 33 | K   | R741_3001 | Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených v trubkách zatažených stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2                                                  | m   | 3 280,000 | 52,23        | 171 314,40        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 34 | K   | R741_3021 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 6x0,2 až 1 mm2                                                                                                       | kus | 24,000    | 208,64       | 5 007,36          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 35 | K   | R741_3004 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x0,2 až 1 mm2                                                                                                       | kus | 284,000   | 182,31       | 51 776,04         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 36 | K   | R741_3002 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x0,2 až 1 mm2                                                                                                       | kus | 284,000   | 97,96        | 27 820,64         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
| 37 | M   | 34121136  | kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 3x2x0,8mm2 | m   | 2 620,000 | 68,19        | 178 657,80        |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 38 | M   | 34113027  | kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x0,75mm2                                                                                                            | m   | 1 980,000 | 18,66        | 36 946,80         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 39 | M   | 34113017  | kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x0,75mm2                                                                                                            | m   | 1 300,000 | 11,24        | 14 612,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 40 | K   | 742124001 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty                                                                                                                                | m   | 890,000   | 21,88        | 19 473,20         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 41 | M   | 34121268  | kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6                                                                                                                | m   | 890,000   | 19,74        | 17 568,60         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 42 | K   | 742124005 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem                                                                                                                                             | kus | 26,000    | 106,49       | 2 768,74          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 43 | M   | 37459020  | konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný                                                                                                                                                    | kus | 26,000    | 12,21        | 317,46            |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 44 | K   | 741112841 | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů svazkování kabelů                                                                                                                          | kus | 164,000   | 14,17        | 2 323,88          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| D  |     | 741_4     | Úložný, úchytový a instalační materiál elektro                                                                                                                                                              |     |           |              | 1 278 434,96      |
| 45 | K   | 741112062 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky                            | kus | 284,000   | 53,34        | 15 148,56         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 46 | M   | 34571464  | Krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká                                                                                                                                                 | kus | 284,000   | 28,63        | 8 130,92          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 47 | K   | R741_4001 | Montáž regulátoru do spojovací krabice včetně propojení vodičů a montáže svorek                                                                                                                             | kus | 284,000   | 635,05       | 180 354,20        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| VV |     |           | Programovatelný regulátor (podomítkový modul) AMIT                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |
| VV |     |           | - ovladač žaluzií, 2DI, 2RDO, RS485                                                                                                                                                                         |     |           |              |                   |
| VV |     |           | (položka je součástí dodávky f. ELMAR group s.r.o.-viz. samostatný rozpočet)                                                                                                                                |     |           |              |                   |
| VV |     |           | 284                                                                                                                                                                                                         |     |           | 284,000      |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                      |     |           | 284,000      |                   |
| 48 | K   | 741112002 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky             | kus | 284,000   | 100,63       | 28 578,92         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 49 | M   | R345_404  | Spojovací krabice do dutých stěn, samozhášivá, pro tloušťku desek 7 až 35 mm, pro svorkovnice do 4 mm², včetně bílého uzavíracího víka. Vytvářený otvor Ø 120 mm, hloubka 65 mm.                            | kus | 284,000   | 218,88       | 62 161,92         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 50 | K   | 741112021 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm                 | kus | 74,000    | 87,83        | 6 499,42          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 51 | M   | R345_405  | Rozbočovací krabice, krytí IP65, jmenovitý průřez 2,5 mm², Ui=690 V AC, samotěsnící měkká přívodní membrána, M20, Rozsah těsnění 2 - 16 mm, (1 Zpětné, 7 bočné), šedá, bez svorek, rozměry: 80 x 80 x 52 mm | kus | 74,000    | 83,34        | 6 167,16          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |
| 52 | M   | R345_410  | Spojovací svorka Wago pro 3 vodiče, do 4mm2                                                                                                                                                                 | kus | 1 632,000 | 12,21        | 19 926,72         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 53 | M   | R345_411  | Spojovací svorka Wago pro 4 vodiče, do 4mm <sup>2</sup>                                                                                                  | kus | 564,000   | 17,86        | 10 073,04         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 54 | K   | 741110511 | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm                          | m   | 2 090,000 | 83,44        | 174 389,60        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 55 | M   | 34571014  | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm                                                                                                    | m   | 900,000   | 90,27        | 81 243,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 56 | M   | 34571015  | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm                                                                                                    | m   | 240,000   | 154,37       | 37 048,80         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 57 | M   | 34571016  | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm                                                                                                    | m   | 950,000   | 199,31       | 189 344,50        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 58 | K   | 741110512 | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm              | m   | 50,000    | 98,68        | 4 934,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 59 | M   | R345_421  | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 80x40mm                                                                                                    | m   | 50,000    | 199,31       | 9 965,50          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 60 | K   | 741110061 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm          | m   | 1 480,000 | 34,98        | 51 770,40         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 61 | M   | 34571061  | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313                                                                                                         | m   | 810,000   | 12,51        | 10 133,10         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 62 | M   | 34571062  | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316                                                                                                         | m   | 670,000   | 11,04        | 7 396,80          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 63 | K   | 741110062 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm          | m   | 670,000   | 39,76        | 26 639,20         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 64 | M   | 34571063  | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323                                                                                                         | m   | 670,000   | 12,80        | 8 576,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 65 | K   | R741_4002 | Montáž plastového držáku kabelů/potrubí pro použití s páskovanými hřeby, včetně uchycení kabelu páskem                                                   | kus | 3 150,000 | 76,21        | 240 061,50        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 66 | M   | R345_431  | Plastový držák kabelů/potrubí pro použití s páskovanými hřeby                                                                                            | ks  | 3 150,000 | 10,38        | 32 697,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 67 | M   | R345_432  | Vysoce výkonné páskované hřeby do betonu pro akumulátorovou hřebíkovačku BX 3, délka 24mm                                                                | ks  | 3 150,000 | 8,99         | 28 318,50         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 68 | M   | R345_433  | Kabelový pásek pro použití ve venkovním prostředí, délka 100mm                                                                                           | ks  | 1 575,000 | 0,65         | 1 023,75          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 69 | M   | R345_434  | Kabelový pásek pro použití ve venkovním prostředí, délka 200mm                                                                                           | ks  | 1 575,000 | 1,95         | 3 071,25          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| 70 | K   | 741920438 | Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stropem tloušťky 150 mm pěnou, požární odolnost EI 60 při 60% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 300 mm | kus | 8,000     | 4 347,65     | 34 781,20         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                           |     |           |              |                   |
| D  |     | 741_5     | Zemnicí materiál                                                                                                                                         |     |           |              | 31 919,54         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 71 | K   | 741410071 | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm <sup>2</sup> , uloženým volně nebo pod omítkou                               | m              | 340,000  | 24,91        | 8 469,40          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 72 | K   | 741130025 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>                                                                             | kus            | 13,000   | 66,14        | 859,82            |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 73 | M   | 34141029  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm <sup>2</sup>                                                                                                                 | m              | 340,000  | 51,78        | 17 605,20         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 74 | K   | R741_5002 | Montáž ekvipotenciální svorkovnice s krytem                                                                                                                                                                      | kus            | 8,000    | 341,95       | 2 735,60          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| VV |     |           | Doplnění HOP u napájecích rozváděčů:                                                                                                                                                                             |                |          |              |                   |
| VV |     |           | Q1(1np-2x, 2np-2x), Q2 (1np, 3np, 5np, 6np)                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |
| VV |     |           | vč. úpravy stávajícího napojení uzemnění                                                                                                                                                                         |                |          |              |                   |
| VV |     |           | 8                                                                                                                                                                                                                |                |          |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |                |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |                | 8,000    |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |                | 8,000    |              |                   |
| 75 | M   | R354_501  | Ekvipotenciální svorkovnice s krytem (např. EPS 1)                                                                                                                                                               | kus            | 8,000    | 281,19       | 2 249,52          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| D  |     | 741_6     | Ostatní                                                                                                                                                                                                          |                |          |              | 169 539,36        |
| 76 | K   | 741810003 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč                                                            | kus            | 1,000    | 17 390,60    | 17 390,60         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 77 | K   | 741810011 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč | kus            | 2,000    | 6 409,12     | 12 818,24         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 78 | K   | R741_6003 | Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč                                                                                                                               | kus            | 1,000    | 9 379,20     | 9 379,20          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 79 | K   | R741_6004 | Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací Příplatek k ceně 6003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč                                                                    | kus            | 2,000    | 4 689,60     | 9 379,20          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 80 | K   | R741_6020 | Poplatek TIČR podle nařízení vlády                                                                                                                                                                               | kus            | 1,000    | 17 586,00    | 17 586,00         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 81 | K   | R741_6010 | Měření TP kabeláže včetně vypracování protokolu                                                                                                                                                                  | kus            | 13,000   | 69,86        | 908,18            |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 82 | K   | 998741123 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m                                   | t              | 3,120    | 8 597,60     | 26 824,51         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 83 | K   | R741_6099 | Ostatní montážní a pomocný materiál včetně montážních prací                                                                                                                                                      | kus            | 1,000    | 18 098,93    | 18 098,93         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| 84 | K   | R741_7001 | Demontáž stávající elektroinstalace el. žaluzií - ovladačů, spínacích jednotek (nad podhledy), kabeláže, řídicích jednotek apod.                                                                                 | kus            | 1,000    | 57 154,50    | 57 154,50         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                                                                                                                                                   |                |          |              |                   |
| D  |     | 741_7     | Demontáže, přepojení                                                                                                                                                                                             |                |          |              | 192 232,26        |
| 85 | K   | 763135101 | Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné                                                                              | m <sup>2</sup> | 306,000  | 472,87       | 144 698,22        |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                                                                                                                                                        |                |          |              |                   |
| VV |     |           | 258                                                                                                                                                                                                              |                |          |              |                   |
| VV |     |           | 48                                                                                                                                                                                                               |                |          |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |                |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |                | 258,000  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |                | 48,000   |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |                | 306,000  |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 86 | K   | 763135811 | Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném        | m2  | 306,000  | 155,34       | 47 534,04         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * 0,977                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 258                                                                                 |     | 258,000  |              |                   |
|    | VV  |           | 48                                                                                  |     | 48,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                              |     | 306,000  |              |                   |
|    | D   | M         | Práce a dodávky M                                                                   |     |          |              | 147 425,00        |
|    | D   | 46-M      | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                   |     |          |              | 147 425,00        |
| 87 | K   | 468081411 | Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm         | kus | 60,000   | 160,23       | 9 613,80          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                      |     |          |              |                   |
| 88 | K   | 468081412 | Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm | kus | 320,000  | 398,62       | 127 558,40        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                      |     |          |              |                   |
| 89 | K   | 468111311 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 3x3 cm                  | m   | 60,000   | 123,10       | 7 386,00          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                      |     |          |              |                   |
| 90 | K   | 460941211 | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm     | m   | 60,000   | 47,78        | 2 866,80          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>URS 1/2023 * koef 0,977                                      |     |          |              |                   |
|    | D   | OST       | Ostatní                                                                             |     |          |              | 128 900,00        |
| 91 | K   | OST-10    | HZS                                                                                 | hod | 80,000   | 440,00       | 35 200,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d-01, 02, pol.č.18                                   |     |          |              |                   |
| 92 | K   | OST-8     | Koordinace a spolupráce s jinými profesemi                                          | hod | 80,000   | 440,00       | 35 200,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d-01, 02, pol.č.16                                   |     |          |              |                   |
| 93 | K   | OST-9     | Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy                                  | hod | 78,000   | 750,00       | 58 500,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>SO D.1.4d-01, 02, pol.č.17                                   |     |          |              |                   |
|    | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                         |     |          |              | 287 238,00        |
| 94 | K   | R001      | Dokumentace pro provádění stavby                                                    | ... | 1,000    | 234 480,00   | 234 480,00        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                      |     |          |              |                   |
| 95 | K   | R002      | Dokumentace skutečného provedení stavby                                             | ... | 1,000    | 52 758,00    | 52 758,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>nabídka                                                      |     |          |              |                   |

zřinikly požadavek na změnu ovládání žaluzií budovy Q1, Q2 včetně měření a regulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)  
Objekt: ZL 18 VCP - VRN

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 308 824,62 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 308 824,62  | 21,00%     | 64 853,17  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 373 677,79 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 18 VCP - VRN**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>   | <b>308 824,62</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 221 349,67        |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 87 474,95         |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 18 VCP - VRN

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 308 824,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 221 349,67

|   |   |           |                                                                                                                                                                         |    |       |            |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 030001002 | Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod. | Kč | 1,000 | 190 162,94 | 190 162,94 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 2

|   |   |           |                                                                                                          |    |       |           |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 041703002 | Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. | Kč | 1,000 | 11 409,78 | 11 409,78 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 4

|   |   |           |                                                          |    |       |          |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 045203001 | Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů. | Kč | 1,000 | 7 606,52 | 7 606,52 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 5

|   |   |            |                                                                                               |    |       |          |          |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 4 | K | 049103002R | Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP | Kč | 1,000 | 7 606,52 | 7 606,52 |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 6

|   |   |           |                                                                                           |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 5 | K | 071002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob | kč | 1,000 | 3 803,26 | 3 803,26 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 7

|   |   |        |                                                                          |    |       |        |        |
|---|---|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 6 | K | VRN-02 | Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru | kč | 1,000 | 760,65 | 760,65 |
|---|---|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 9

D VRN9 Ostatní náklady 87 474,95

|   |   |           |                                                                                                             |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 013254001 | Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) | ks | 1,000 | 7 606,52 | 7 606,52 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 15

|   |   |         |                                                                     |    |       |           |           |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | R-ON-01 | Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid | kč | 1,000 | 15 213,03 | 15 213,03 |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 16

|   |   |           |          |    |       |           |           |
|---|---|-----------|----------|----|-------|-----------|-----------|
| 9 | K | 051002000 | Pojistné | kč | 1,000 | 64 655,40 | 64 655,40 |
|---|---|-----------|----------|----|-------|-----------|-----------|

P Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 17

\*RN navazují na požadované provedení stavebních prací uvedených v rozpočtech.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)  
Objekt: ZL 18 MNP - VRN

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | -30 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | -30 000,00  | 21,00%     | -6 300,00  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -36 300,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

**ZL 18 MNP - VRN**

Místo:

Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>   | <b>-30 000,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | -30 000,00        |

---

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt: ZL 18 MNP - VRN

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -30 000,00

|   |   |          |                                              |    |        |           |            |
|---|---|----------|----------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| 1 | K | R-VRN-01 | Stálá pamětní deska, rozměry 600x400mm - 1ks | kč | -1,000 | 10 000,00 | -10 000,00 |
|---|---|----------|----------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|

P Poznámka k položce:  
SOD VRN, pol.č. 8

|   |   |        |                                                       |    |        |           |            |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| 2 | K | VRN-06 | Informační plachta o minimální velikosti 2000x1000 mm | ks | -1,000 | 20 000,00 | -20 000,00 |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|

P Poznámka k položce:  
SOD VRN, pol.č. 13

\* rámci SO Q1, Q2 nebude realizována informační plachta ani pamětní deska.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Wp  
Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                  |                   |                          |                        |
|------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                          | 9 394 916,88           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 9 394 916,88 | Výše daně 1 972 932,54 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                     | 0,00                   |
| Cena s DPH v CZK |                   |                          | 11 367 849,42          |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Wp

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                            | 9 394 916,88       | 11 367 849,42    |
| D.1.1.-01          | Zateplovací s...           | 3 236 535,19       | 3 916 207,58     |
| D.1.1.-02          | Stavební úpra...           | 4 304 630,95       | 5 208 603,45     |
| D.1.1.-04          | Výměna otvorů              | 1 224 137,00       | 1 481 205,77     |
| 01 (1)             | LPS - Uzemnění, hrom..._01 | 386 301,83         | 467 425,21       |
| VRN-OS             | Vedlejší rozpočt...        | 243 311,91         | 294 407,41       |

Strana 2 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt:  
D.1.1.-01 - Zateplovací s...

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 3 236 535,19     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 3 236 535,19<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 679 672,39<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 3 916 207,58       |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-01 - Zateplovací s...

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |  |              |
|------------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                   |  | 3 236 535,19 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  |  | 2 812 495,28 |
| 1 - Zemní práce                                            |  | 35 205,10    |
| 5 - Komunikace pozemní                                     |  | 3 108,25     |
| 62 - Úprava povrchů vnějších                               |  | 1 632 256,04 |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                        |  | 29 042,97    |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                              |  | 168 681,91   |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |  | 156 000,00   |
| 96 - Bourání konstrukcí                                    |  | 22 367,92    |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce              |  | 85 918,93    |
| 98 - Demolice a sanace                                     |  | 280 166,33   |
| 997 - Přesun sutě                                          |  | 323 679,81   |
| 998 - Přesun hmot                                          |  | 76 068,02    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  |  | 424 039,91   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                |  | 31 383,08    |
| 764 - Konstrukce klempířské                                |  | 41 883,33    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                |  | 347 496,00   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                           |  | 3 277,50     |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-01 - Zateplovací s...

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 3 236 535,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 812 495,28

D 1 Zemní práce 35 205,10

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |          |           |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 1  | K  | 132151101 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3                                                                                                          | m3 | 15,810  | 585,00   | 9 248,85  |
|    | VV |           | 15,81                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 15,810  |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 15,810  |          |           |
| 2  | K  | 162251101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m                                                  | m3 | 6,324   | 40,50    | 256,12    |
|    | VV |           | 15,81-9,486                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,324   |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,324   |          |           |
| 3  | K  | 162351104 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                                      | m3 | 6,324   | 101,00   | 638,72    |
|    | VV |           | 15,81-9,486                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,324   |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,324   |          |           |
| 4  | K  | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 120,156 | 25,30    | 3 039,95  |
|    | VV |           | v.č. D.1.1.12                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          |           |
|    | VV |           | - příplatek 20km                                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |          |           |
|    | VV |           | 6,324*19                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 120,156 |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 120,156 |          |           |
| 5  | K  | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                  | t  | 7,842   | 1 360,00 | 10 665,12 |
|    | VV |           | v.č. D.1.1.12                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          |           |
|    | VV |           | - poplatek za skládku                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |          |           |
|    | VV |           | 6,324*1,24                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 7,842   |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 7,842   |          |           |
| 6  | K  | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                  | m3 | 9,486   | 148,00   | 1 403,93  |
|    | VV |           | 9,486                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 9,486   |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 9,486   |          |           |
| 7  | K  | 181111111 | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                           | m2 | 79,050  | 31,90    | 2 521,70  |
|    | VV |           | 52,7*1,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 79,050  |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 79,050  |          |           |
| 8  | K  | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním                                                                                                                                                                           | m2 | 79,050  | 31,30    | 2 474,27  |
|    | VV |           | 52,7*1,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 79,050  |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 79,050  |          |           |
| 9  | K  | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                     | m2 | 79,050  | 22,70    | 1 794,44  |
|    | VV |           | 52,7*1,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 79,050  |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 79,050  |          |           |
| 10 | M  | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                                        | kg | 31,620  | 100,00   | 3 162,00  |
|    | VV |           | 79,05*0,4                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 31,620  |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 31,620  |          |           |

| PČ                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství                                    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------|--------------|-------------------|
| D 5 Komunikace pozemní       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                                             |              | 3 108,25          |
| 11                           | K   | 564231111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozproštěním, vlhčením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm                                                                                                                                                           | m2 | 31,620                                      | 98,30        | 3 108,25          |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | (17,8+34,9)*0,6                             | 31,620       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 31,620       |                   |
| D 62 Úprava povrchů vnějších |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                                             |              | 1 632 256,04      |
| 22                           | K   | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn                                                                                                                                                                                             | m2 | 343,401                                     | 71,30        | 24 484,49         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 343,401                                     | 343,401      |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 343,401      |                   |
| 23                           | K   | 622135001 | Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn                                                                                                                                                                          | m2 | 343,401                                     | 364,80       | 125 272,68        |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 343,401                                     | 343,401      |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 343,401      |                   |
| 24                           | K   | 622135091 | Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn                                                                                      | m2 | 343,401                                     | 100,40       | 34 477,46         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 343,401                                     | 343,401      |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 343,401      |                   |
| 25                           | K   | 622151011 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn                                                                                                                                                                                        | m2 | 343,401                                     | 68,40        | 23 488,63         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 343,401                                     | 343,401      |                   |
| 26                           | K   | 622221001 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm           | m2 | 70,710                                      | 981,60       | 69 408,94         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 64,282*1,1                                  | 70,710       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 70,710       |                   |
| 131                          | M   | 631R-01   | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037$ tl 30mm                                                                                                                                                                                       | m2 | 77,781                                      | 354,00       | 27 534,47         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 70,71*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | 77,781       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 77,781       |                   |
| 27                           | K   | 622211041 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm                                                 | m2 | 42,160                                      | 1 132,80     | 47 758,85         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 52,7*(0,5+0,3)                              | 42,160       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 42,160       |                   |
| 28                           | M   | 28376451  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 200mm                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 48,484                                      | 1 224,00     | 59 344,42         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 52,7*(0,5+0,3)*1,15                         | 48,484       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 48,484       |                   |
| 29                           | K   | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm                                                                                                                 | m  | 45,040                                      | 363,60       | 16 376,54         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 45,04                                       | 45,040       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 45,040       |                   |
| 30                           | M   | 28376439  | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 18,561                                      | 223,20       | 4 142,82          |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 18,561                                      | 18,561       |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 18,561       |                   |
| 31                           | K   | 622221041 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm | m2 | 256,148                                     | 1 212,00     | 310 451,38        |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 34,045+115,833+5,983+100,287                | 256,148      |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 256,148      |                   |
| 32                           | M   | 63142011  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 200mm                                                                                                                                                                                      | m2 | 281,763                                     | 1 476,00     | 415 882,19        |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | (34,045+115,833+5,983+100,287)*1,1          | 281,763      |                   |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | Součet                                      | 281,763      |                   |
| 33                           | K   | 622222061 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm                                     | m  | 64,282                                      | 397,20       | 25 532,81         |
| VV                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 64,282                                      | 64,282       |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 64,282   |              |                   |
| 34 | M   | 63142002  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm                                                                                   | m2 | 70,710   | 354,00       | 25 031,34         |
|    | VV  |           | 64,282*1,1                                                                                                                                                                  |    | 70,710   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 70,710   |              |                   |
| 35 | K   | 622251105 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny | m2 | 256,148  | 75,70        | 19 390,40         |
|    | VV  |           | 256,148                                                                                                                                                                     |    | 256,148  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 256,148  |              |                   |
| 36 | K   | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu                                                                               | m  | 332,580  | 76,10        | 25 309,34         |
|    | VV  |           | 332,58                                                                                                                                                                      |    | 332,580  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 332,580  |              |                   |
| 37 | M   | 63127416  | profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS                                                                                                            | m  | 147,763  | 48,00        | 7 092,62          |
|    | VV  |           | 134,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                |    | 147,763  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 147,763  |              |                   |
| 38 | M   | 59051512  | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS                                                                                                    | m  | 76,483   | 67,90        | 5 193,20          |
|    | VV  |           | 69,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                 |    | 76,483   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 76,483   |              |                   |
| 42 | M   | 59051476  | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS                                                                                                            | m  | 141,592  | 47,00        | 6 654,82          |
|    | VV  |           | 128,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                |    | 141,592  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 141,592  |              |                   |
| 44 | K   | 622511122 | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrnná stěn                                                                             | m2 | 15,810   | 1 253,50     | 19 817,84         |
|    | VV  |           | 52,7*0,3                                                                                                                                                                    |    | 15,810   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 15,810   |              |                   |
| 45 | K   | 622331111 | Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn                                                                            | m2 | 343,401  | 417,50       | 143 369,92        |
|    | VV  |           | 343,401                                                                                                                                                                     |    | 343,401  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 343,401  |              |                   |
| 46 | K   | 622331191 | Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn                                       | m2 | 343,401  | 123,00       | 42 238,32         |
|    | VV  |           | 343,401                                                                                                                                                                     |    | 343,401  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 343,401  |              |                   |
| 47 | K   | 622151021 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn                                                                                      | m2 | 31,620   | 53,80        | 1 701,16          |
|    | VV  |           | sokl                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | měřeno v *.dwg                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 31,62                                                                                                                                                                       |    | 31,620   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 31,620   |              |                   |
| 48 | K   | 622521002 | Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,0 mm stěn                                                            | m2 | 343,401  | 351,90       | 120 842,81        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|    |     |           | Poznámka k položce: V ceně započítáno barevné řešení. Příplatková barva 90, - Kč/m2 - BAREVNÉ ŘEŠENÍ viz výkres č.D.1.1.14                                                  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 343,401                                                                                                                                                                     |    | 343,401  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 343,401  |              |                   |
| 49 | K   | 623131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně pilířů nebo sloupů                                                                           | m2 | 7,369    | 71,60        | 527,62            |
|    | VV  |           | 7,369                                                                                                                                                                       |    | 7,369    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 7,369    |              |                   |
| 50 | K   | 623142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů                                                 | m2 | 7,369    | 308,00       | 2 269,65          |
|    | VV  |           | 7,369                                                                                                                                                                       |    | 7,369    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 7,369    |              |                   |
| 51 | K   | 628195001 | Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně                                                                                                          | m2 | 9,453    | 135,00       | 1 276,16          |
|    | VV  |           | 9,453                                                                                                                                                                       |    | 9,453    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 9,453    |              |                   |
| 52 | K   | 629991012 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu                                      | m2 | 87,392   | 21,50        | 1 878,93          |
|    | VV  |           | 87,392                                                                                                                                                                      |    | 87,392   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 87,392   |              |                   |
| 53 | K   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím                                                                                                                               | m2 | 320,430  | 79,60        | 25 506,23         |
|    | VV  |           | 256,148+64,282                                                                                                                                                              |    | 320,430  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 320,430  |              |                   |

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

29 042,97

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|
| 56 | K   | 637211122 | Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm                                                                                                                                                          | m2  | 15,810     | 907,00       | 14 339,67         |
|    | VV  |           | 31,62*0,5                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 15,810     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 15,810     |              |                   |
| 57 | K   | 637311122 | Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých                                                                                                                     | m   | 31,620     | 465,00       | 14 703,30         |
|    | VV  |           | 31,62                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 31,620     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 31,620     |              |                   |
| D  |     | 94        | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                                                                    |     |            |              | 168 681,91        |
| 62 | K   | 941211112 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                                                                                               | m2  | 568,800    | 63,50        | 36 118,80         |
|    | VV  |           | 94,8*6                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
| 63 | K   | 941211211 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112                                                                         | m2  | 34 128,000 | 2,00         | 68 256,00         |
|    | VV  |           | 568,8*60                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 34 128,000 |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 34 128,000 |              |                   |
| 64 | K   | 941211812 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m                                                                                                         | m2  | 568,800    | 39,50        | 22 467,60         |
|    | VV  |           | 94,8*6                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
| 65 | K   | 944511111 | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                                                                                              | m2  | 568,800    | 22,20        | 12 627,36         |
|    | VV  |           | 94,8*6                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
| 66 | K   | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111                                                                                                                                                                         | m2  | 34 128,000 | 0,50         | 17 064,00         |
|    | VV  |           | 568,8*60                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 34 128,000 |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 34 128,000 |              |                   |
| 67 | K   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                                                                                            | m2  | 568,800    | 14,90        | 8 475,12          |
|    | VV  |           | 94,8*6                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 568,800    |              |                   |
| 68 | K   | 944711112 | Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m                                                                                                                                                            | m   | 8,900      | 165,00       | 1 468,50          |
|    | VV  |           | 3,8+5,1                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 8,900      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 8,900      |              |                   |
| 69 | K   | 944711212 | Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112                                                                                                                                                          | m   | 534,000    | 2,60         | 1 388,40          |
|    | VV  |           | 8,9*60                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 534,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 534,000    |              |                   |
| 70 | K   | 944711812 | Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m                                                                                                                                                          | m   | 8,900      | 91,70        | 816,13            |
|    | VV  |           | 3,8+5,1                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 8,900      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 8,900      |              |                   |
| D  |     | 95        | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                                                                                       |     |            |              | 156 000,00        |
| 71 | K   | 95-R01    | Demontáže a zpětné montáže konstrukcí                                                                                                                                                                                                                       | hod | 240,000    | 650,00       | 156 000,00        |
|    | VV  |           | 3*8*5*2                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 240,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 240,000    |              |                   |
| D  |     | 96        | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                          |     |            |              | 22 367,92         |
| 73 | K   | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2  | 15,810     | 73,80        | 1 166,78          |
|    | VV  |           | zateplení pod terénem                                                                                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |
|    | VV  |           | 31,62*0,5                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 15,810     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 15,810     |              |                   |
| 74 | K   | 113107111 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm                                                                                  | m2  | 15,810     | 135,00       | 2 134,35          |
|    | VV  |           | zateplení pod terénem                                                                                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |
|    | VV  |           | 31,62*0,5                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 15,810     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 15,810     |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 75 | K   | 113107136 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm | m2  | 15,810   | 896,00       | 14 165,76         |
|    | VV  |           | zateplení pod terénem                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 31,62*0,5                                                                                                                                                                                    |     | 15,810   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 15,810   |              |                   |
| 76 | K   | 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti                                                                                                                                | m   | 49,140   | 98,10        | 4 820,63          |
|    | VV  |           | 49,14                                                                                                                                                                                        |     | 49,140   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 49,140   |              |                   |
| 79 | K   | 767810811 | Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových                                                                                                                              | kus | 3,000    | 26,80        | 80,40             |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |
| D  | 97  |           | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                                                                                                                                                     |     |          |              | 85 918,93         |
| 82 | K   | 978015391 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %                                   | m2  | 343,401  | 90,20        | 30 974,77         |
|    | VV  |           | 343,401                                                                                                                                                                                      |     | 343,401  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 343,401  |              |                   |
| 83 | K   | 978059641 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2                                                          | m2  | 343,401  | 160,00       | 54 944,16         |
|    | VV  |           | 343,401                                                                                                                                                                                      |     | 343,401  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 343,401  |              |                   |
| D  | 98  |           | Demolice a sanace                                                                                                                                                                            |     |          |              | 280 166,33        |
| 84 | K   | 985121201 | Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým pískem sušeným                                                                                                               | m2  | 68,680   | 645,00       | 44 298,60         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: pozn.: - specifikace nových vrstev ložie - sanace + celková skladba S7 viz. samostatná část v technické zprávě                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 85 | K   | 985311212 | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm                                                                               | m2  | 68,680   | 2 010,00     | 138 046,80        |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 86 | K   | 985311912 | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                                                                 | m2  | 68,680   | 132,00       | 9 065,76          |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 87 | K   | 985312122 | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm                                                                                              | m2  | 68,680   | 504,00       | 34 614,72         |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 88 | K   | 985312192 | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                                                                              | m2  | 68,680   | 22,20        | 1 524,70          |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 89 | K   | 985321111 | Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů                                                                                      | m2  | 68,680   | 312,00       | 21 428,16         |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 90 | K   | 985321912 | Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                                                                                            | m2  | 68,680   | 18,10        | 1 243,11          |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| 91 | K   | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm                                                                                                                     | m2  | 68,680   | 436,00       | 29 944,48         |
|    | VV  |           | 343,401*0,2                                                                                                                                                                                  |     | 68,680   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 68,680   |              |                   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 323 679,81        |
| 92 | K   | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m                                                     | t   | 72,342   | 3 090,00     | 223 536,78        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: pozn.: součástí vnitrostaveništní dopravy je stavební výtah 4x (montáž+příplatek 90dní+demontáž)                                                  |     |          |              |                   |
| 93 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                 | t   | 72,342   | 314,00       | 22 715,39         |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 94  | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                   | t   | 1 374,498 | 13,70        | 18 830,62         |
|     | VV  |           | 72,342*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                      |     | 1 374,498 |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 1 374,498 |              |                   |
| 95  | K   | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí                                                                                                                                     | t   | 72,342    | 202,00       | 14 613,08         |
| 96  | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                     | t   | 72,342    | 608,00       | 43 983,94         |
| D   |     | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                      |     |           |              | 76 068,02         |
| 97  | K   | 998017004 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m | t   | 57,194    | 1 330,00     | 76 068,02         |
| D   |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                              |     |           |              | 424 039,91        |
| D   |     | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                            |     |           |              | 31 383,08         |
| 98  | K   | 711112002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým                                                                                   | m2  | 42,160    | 28,40        | 1 197,34          |
|     | VV  |           | 52,7*0,8                                                                                                                                                                                         |     | 42,160    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 42,160    |              |                   |
| 99  | M   | 11163150  | <i>lak penetrační asfaltový</i>                                                                                                                                                                  | t   | 0,017     | 85 700,00    | 1 456,90          |
|     | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | <i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |
|     |     |           | 42,16*0,4*0,001                                                                                                                                                                                  |     | 0,017     |              |                   |
| 100 | K   | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S                                                                                                                    | m2  | 42,160    | 142,00       | 5 986,72          |
|     | VV  |           | 52,7*0,8                                                                                                                                                                                         |     | 42,160    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 42,160    |              |                   |
| 101 | M   | 62853004  | <i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>                            | m2  | 48,484    | 218,00       | 10 569,51         |
|     | VV  |           | 42,16*1,15                                                                                                                                                                                       |     | 48,484    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 48,484    |              |                   |
| 102 | K   | 711161212 | Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0.6 mm                                | m2  | 42,160    | 125,00       | 5 270,00          |
|     | VV  |           | 42,16                                                                                                                                                                                            |     | 42,160    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 42,160    |              |                   |
| 103 | K   | 711161384 | Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou                                                                                     | m   | 52,700    | 123,00       | 6 482,10          |
|     | VV  |           | 52,7                                                                                                                                                                                             |     | 52,700    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 52,700    |              |                   |
| 104 | K   | 998711103 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m                      | t   | 0,321     | 1 310,00     | 420,51            |
| D   |     | 764       | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                            |     |           |              | 41 883,33         |
| 118 | K   | 764216646 | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm                                                                                   | m   | 49,140    | 839,00       | 41 228,46         |
|     | VV  |           | 49,14                                                                                                                                                                                            |     | 49,140    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 49,140    |              |                   |
| 122 | K   | 998764104 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m                                      | t   | 0,263     | 2 490,00     | 654,87            |
| D   |     | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                            |     |           |              | 347 496,00        |
| 137 | K   | 001       | žebřík s ochranným košem, trafostanice přízemí 6100 x 500 mm                                                                                                                                     | kus | 1,000     | 33 120,00    | 33 120,00         |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                |     | 1,000     |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 1,000     |              |                   |
| 138 | K   | 002       | Vrata 2. křídla 1550 x 3270 mm s protidešťovou žaluzií                                                                                                                                           | kus | 2,000     | 57 000,00    | 114 000,00        |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                                |     | 2,000     |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 2,000     |              |                   |
| 139 | K   | 003       | Vrata 2. křídla 2400x 3280 mm s protidešťovou žaluzií                                                                                                                                            | kus | 3,000     | 66 000,00    | 198 000,00        |
|     | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                                |     | 3,000     |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 3,000     |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 140 | K   | 004       | mřížka protidešťové žaluzie 500 x 500mm                                                                  | kus | 2,000    | 1 188,00     | 2 376,00          |
|     | VV  |           | 2                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                   |     | 2,000    |              |                   |
| D   |     | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                               |     |          |              | 3 277,50          |
| 126 | K   | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2  | 5,000    | 67,50        | 337,50            |
|     | VV  |           | 5                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |
| 127 | K   | 783306807 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                           | m2  | 5,000    | 151,00       | 755,00            |
|     | VV  |           | 5                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                   |     | 5,000    |              |                   |
| 128 | K   | 783306809 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním                                               | m2  | 5,000    | 169,00       | 845,00            |
|     | VV  |           | 5                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |
| 129 | K   | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                    | m2  | 5,000    | 141,00       | 705,00            |
|     | VV  |           | 5                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |
| 130 | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                           | m2  | 5,000    | 127,00       | 635,00            |
|     | VV  |           | 5                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |

: důvodu rozšíření fotovoltaické elektrárny budované na objektech Yc, Yd, Ye, Q1 a Q2 o 33 kWp je nutné umístit část FVE i na navazující budovu Wp. Vzhledem k této kutečnosti je zapotřebí provést novou sřešní konstrukci, hromosvod, úpravy fasády včetně zateplení. Jelikož bude objekt Wp rozšířením FVE značně stavebně asáhnut, bude při těchto pracích provedena i veškerá výměna oken, dveří a vrat, které jsou již v nevyhovujícím provozním a technickém stavu.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-02 - Stavební úpra...

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 4 304 630,95     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 4 304 630,95<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 903 972,50<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 5 208 603,45       |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-02 - Stavební úpra...

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |  |              |
|------------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                   |  | 4 304 630,95 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  |  | 2 113 692,51 |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                        |  | 175 529,26   |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |  | 36 258,09    |
| 96 - Bourání konstrukcí                                    |  | 507 388,84   |
| 997 - Přesun sutě                                          |  | 1 366 220,57 |
| 998 - Přesun hmot                                          |  | 28 295,75    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  |  | 2 190 938,44 |
| 712 - Povlakové krytiny                                    |  | 569 239,90   |
| 713 - Izolace tepelné                                      |  | 1 379 146,79 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                  |  | 8 380,56     |
| 762 - Konstrukce tesařské                                  |  | 51 640,84    |
| 764 - Konstrukce klempířské                                |  | 90 653,01    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                |  | 91 877,34    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp

Objekt: D.1.1.-02 - Stavební úpra...

Místo: Datum: 24.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 4 304 630,95

D HSV Práce a dodávky HSV 2 113 692,51

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 175 529,26

|   |   |           |                                                                                                |    |         |        |            |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 632450132 | Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm | m2 | 335,620 | 458,00 | 153 713,96 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.1

|   |   |           |                                                       |    |         |       |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 783923171 | Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový | m2 | 335,620 | 65,00 | 21 815,30 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.2

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 36 258,09

|   |   |            |                                                                                                                                  |    |        |       |        |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 629991001R | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně | m2 | 63,150 | 12,40 | 783,06 |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.3  
VV 42,1\*1,5 63,150  
VV Součet 63,150

|   |   |           |                                  |    |         |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | K | 765192001 | Nouzové zakrytí střechy plachtou | m2 | 335,620 | 43,60 | 14 633,03 |
|---|---|-----------|----------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.4  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

|   |   |           |                                                                                                               |    |         |       |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 5 | K | 952902501 | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých | m2 | 335,620 | 62,10 | 20 842,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.5  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

D 96 Bourání konstrukcí 507 388,84

|   |   |           |                                                                                                             |    |         |       |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 6 | K | 712300843 | Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním | m2 | 335,620 | 65,30 | 21 915,99 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.6  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

|   |   |           |                                                                                                      |    |         |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 7 | K | 712340831 | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé | m2 | 335,620 | 44,50 | 14 935,09 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.7  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

|   |   |           |                                                                                                     |    |         |       |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 8 | K | 712340832 | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé | m2 | 335,620 | 53,30 | 17 888,55 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.8  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

|   |   |           |                                                                                                    |    |         |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 9 | K | 712340833 | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé | m2 | 335,620 | 62,30 | 20 909,13 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.9  
VV 335,62 335,620  
VV Součet 335,620

|    |   |           |                                                                                                                                         |    |         |      |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 10 | K | 712340834 | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu | m2 | 335,620 | 8,93 | 2 997,09 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

P Poznámka k položce:  
D.1.1.-02, pol.č.10

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
| 11 | K   | 713140823 | Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm | m2  | 335,620   | 23,30        | 7 819,95          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.11                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
| 12 | K   | 713140823 | Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm | m2  | 335,620   | 23,30        | 7 819,95          |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.12                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
| 13 | K   | 713140825 | Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z pórobetonových desek do 200 mm                    | m2  | 335,620   | 157,00       | 52 692,34         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.13                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 335,620   |              |                   |
| 14 | K   | 721210822 | Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100                                                                                                              | kus | 3,000     | 185,00       | 555,00            |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.14                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                        |     | 3,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 3,000     |              |                   |
| 15 | K   | 764002841 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                                                      | m   | 99,630    | 216,00       | 21 520,08         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.15                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 99,63                                                                                                                                                                    |     | 99,630    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                   |     | 99,630    |              |                   |
| 19 | K   | 965041441 | Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                       | m3  | 67,124    | 1 820,00     | 122 165,68        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.19                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 20 | K   | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                         | m3  | 16,781    | 3 660,00     | 61 418,46         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.20                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 21 | K   | 965049111 | Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm                                                                        | m3  | 16,781    | 1 980,00     | 33 226,38         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.21                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 23 | K   | 965082923 | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2                                                                       | m3  | 100,686   | 676,00       | 68 063,74         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.23                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 24 | K   | 633811111 | Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)                                                                                                            | m2  | 335,620   | 73,20        | 24 567,38         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.24                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 25 | K   | 633811119 | Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru                                                                                                    | m2  | 335,620   | 55,70        | 18 694,03         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.25                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 26 | K   | 977312111 | Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm                                                                                                      | m   | 60,000    | 170,00       | 10 200,00         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.26                                                                                                                               |     |           |              |                   |
|    | D   | 997       | Přesun suti                                                                                                                                                              |     |           |              | 1 366 220,57      |
| 27 | K   | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m                                 | t   | 343,681   | 3 090,00     | 1 061 974,29      |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.27                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 28 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                             | t   | 343,681   | 314,00       | 107 915,83        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.28                                                                                                                               |     |           |              |                   |
| 29 | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                           | t   | 6 529,939 | 13,70        | 89 460,16         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ                  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.29                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 343,681*19                                                                                                                                                                                       |                     | 6 529,939 |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                           |                     | 6 529,939 |              |                   |
| 30 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                    | t                   | 40,517    | 608,00       | 24 634,34         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.30                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| 31 | K   | 997013875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                          | t                   | 13,593    | 541,00       | 7 353,81          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.31                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | - poplatek za skládku                                                                                                                                                                            |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 13,5926                                                                                                                                                                                          |                     | 13,593    |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                           |                     | 13,593    |              |                   |
| 32 | K   | 997013873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                       | t                   | 140,960   | 291,00       | 41 019,36         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.32                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| 33 | K   | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04                                                           | t                   | 3,557     | 3 320,00     | 11 809,24         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.33                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 3,557                                                                                                                                                                                            |                     | 3,557     |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                           |                     | 3,557     |              |                   |
| 34 | K   | 997013861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                     | t                   | 107,398   | 124,00       | 13 317,35         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.34                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| 35 | K   | 997013862 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                   | t                   | 37,656    | 232,00       | 8 736,19          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.35                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| D  |     |           | 998                                                                                                                                                                                              | Přesun hmot         |           |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                  |                     |           |              | 28 295,75         |
| 36 | K   | 998017004 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m | t                   | 21,275    | 1 330,00     | 28 295,75         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.36                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| D  |     |           | PSV                                                                                                                                                                                              | Práce a dodávky PSV |           |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                  |                     |           |              | 2 190 938,44      |
| D  |     |           | 712                                                                                                                                                                                              | Povlakové krytiny   |           |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                  |                     |           |              | 569 239,90        |
| 37 | K   | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým                                                                        | m2                  | 335,620   | 14,30        | 4 799,37          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.37                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| 38 | M   | 11163153  | emulze asfaltová penetrační                                                                                                                                                                      | litr                | 73,836    | 61,90        | 4 570,45          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.38                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 335,62*0,2*1,1                                                                                                                                                                                   |                     | 73,836    |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                           |                     | 73,836    |              |                   |
| 39 | K   | 712331101 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP                                                                                                                   | m2                  | 335,620   | 15,80        | 5 302,80          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.39                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| 40 | M   | 69331044  | rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2                                                                                                                                                           | m2                  | 385,963   | 167,00       | 64 455,82         |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.40                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 335,62*1,15                                                                                                                                                                                      |                     | 385,963   |              |                   |
| 41 | K   | 712331101 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP                                                                                                                   | m2                  | 29,889    | 15,80        | 472,25            |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.41                                                                                                                                                       |                     |           |              |                   |
| VV |     |           | 99,63*0,3                                                                                                                                                                                        |                     | 29,889    |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                                                           |                     | 29,889    |              |                   |
| 42 | M   | 62853004  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu                                   | m2                  | 34,372    | 218,00       | 7 493,10          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                   | MJ              | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.42<br>29,889*1,15<br>Součet                                                                                                                                                     |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 34,372   |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 34,372   |              |                   |
| 43 | K   | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše                                                                                                                                    | m2              | 335,620  | 132,00       | 44 301,84         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.43<br>335,62<br>Součet                                                                                                                                                          |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
| 44 | M   | 62856011  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu                                | m2              | 385,963  | 216,00       | 83 368,01         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.44<br>335,62*1,15<br>Součet                                                                                                                                                     |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
| 45 | K   | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše                                                                                                                                    | m2              | 335,620  | 132,00       | 44 301,84         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.45<br>335,62<br>Součet                                                                                                                                                          |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
| 46 | M   | 62855017  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu                                         | m2              | 385,963  | 248,00       | 95 718,82         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.46<br>335,62*1,15<br>Součet                                                                                                                                                     |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
| 47 | K   | 712341716 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm | kus             | 3,000    | 1 250,00     | 3 750,00          |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.47<br>3<br>Součet                                                                                                                                                               |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 3,000    |              |                   |
| 48 | K   | 712998202 | Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu DN 125                                                                                 | kus             | 3,000    | 766,00       | 2 298,00          |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.48<br>3<br>Součet                                                                                                                                                               |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 3,000    |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 3,000    |              |                   |
| 49 | M   | 56231129  | pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125                                                                                                                      | kus             | 3,000    | 1 680,00     | 5 040,00          |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.49<br>3<br>Součet                                                                                                                                                               |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 3,000    |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 3,000    |              |                   |
| 50 | K   | 712363604 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole    | m2              | 335,620  | 289,00       | 96 994,18         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.50<br>335,62<br>Součet                                                                                                                                                          |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 335,620  |              |                   |
| 51 | M   | 62855017  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu                                         | m2              | 385,963  | 248,00       | 95 718,82         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.51<br>335,62*1,15<br>Součet                                                                                                                                                     |                 |          |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |                 | 385,963  |              |                   |
| 52 | K   | 998712103 | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                 | t               | 7,348    | 1 450,00     | 10 654,60         |
|    |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.52<br>                                                                                                                                                                          |                 |          |              |                   |
|    |     |           | D 713                                                                                                                                                                                                                   | Izolace tepelné |          |              | 1 379 146,79      |
| 53 | K   | 713141152 | Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá                                                                              | m2              | 335,620  | 84,00        | 28 192,08         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.53</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
| 54 | M   | 63151476  | deska tepelně izolační minerální plochých střech<br>spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 200mm                                                                              | m2  | 369,182  | 1 160,00     | 428 251,12        |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.54</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62*1,1                                                                                                                                                                          |     | 369,182  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 369,182  |              |                   |
| 55 | M   | 63151468  | deska tepelně izolační minerální plochých střech<br>spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 80mm                                                                               | m2  | 369,182  | 465,00       | 171 669,63        |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.55</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62*1,1                                                                                                                                                                          |     | 369,182  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 369,182  |              |                   |
| 56 | K   | 713141263 | Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické<br>příkotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení<br>tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu                     | m2  | 335,620  | 160,00       | 53 699,20         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.56</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
| 57 | K   | 713141211 | Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny<br>kladenými volně                                                                                                           | m   | 99,630   | 22,20        | 2 211,79          |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.57</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | atiky                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 99,63                                                                                                                                                                               |     | 99,630   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 99,630   |              |                   |
| 58 | M   | 63152008  | klín atikový přechodný minerální plochých střech tl<br>100x100mm                                                                                                                    | m   | 99,630   | 67,40        | 6 715,06          |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.58</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | atiky                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 99,63                                                                                                                                                                               |     | 99,630   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 99,630   |              |                   |
| 59 | K   | 713141311 | Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými<br>klíny v ploše kladenými volně                                                                                                   | m2  | 335,620  | 89,50        | 30 037,99         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.59</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 335,620  |              |                   |
| 60 | M   | 28376103  | klín izolační z čedičové minerální vaty 50kPa spádový                                                                                                                               | m3  | 64,439   | 9 250,00     | 596 060,75        |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.60</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 335,62*0,16*1,2                                                                                                                                                                     |     | 64,439   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 64,439   |              |                   |
| 61 | K   | 713141391 | Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce<br>stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy<br>střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za<br>studena zplna | m2  | 49,815   | 214,00       | 10 660,41         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.61</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 99,63*0,5                                                                                                                                                                           |     | 49,815   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 49,815   |              |                   |
| 62 | M   | 63151468  | deska tepelně izolační minerální plochých střech<br>spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 80mm                                                                               | m2  | 54,797   | 465,00       | 25 480,61         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.62</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 99,63*0,5*1,1                                                                                                                                                                       |     | 54,797   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 54,797   |              |                   |
| 63 | K   | 998713104 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený<br>z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná<br>dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes<br>24 m do 36 m                    | t   | 18,047   | 1 450,00     | 26 168,15         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | D   | 721       | <i>D. 1.1.-02, pol.č.63</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | D   | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                 |     |          |              | 8 380,56          |
| 64 | K   | 721239114 | Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních<br>typů se svislým odtokem do DN 160                                                                                        | kus | 3,000    | 901,00       | 2 703,00          |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.64</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |
| 65 | M   | 56231126  | vtok střešní svislý sanační s manžetou pro asfaltovou<br>hydroizolaci plochých střech se záchytným košem DN<br>75/90/104/110/125/160                                                | kus | 3,000    | 1 890,00     | 5 670,00          |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | <i>D. 1.1.-02, pol.č.65</i>                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 66    | K   | 998721104 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m             | t   | 0,008    | 945,00       | 7,56              |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.66                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                  |     |          |              | 51 640,84         |
| 67    | K   | 762361313 | Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm | m2  | 49,815   | 1 000,00     | 49 815,00         |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.67                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 99,63*0,5                                                                                                                                                            |     | 49,815   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 49,815   |              |                   |
| 68    | K   | 998762104 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m            | t   | 0,787    | 2 320,00     | 1 825,84          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.68                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| D 764 |     |           | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                |     |          |              | 90 653,01         |
| 70    | K   | 764214606 | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm                                           | m   | 99,630   | 899,00       | 89 567,37         |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.70                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 99,63                                                                                                                                                                |     | 99,630   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 99,630   |              |                   |
| 73    | K   | 998764104 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m          | t   | 0,436    | 2 490,00     | 1 085,64          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.73                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| D 767 |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                |     |          |              | 91 877,34         |
| 74    | K   | 767881112 | Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou                                  | kus | 14,000   | 500,00       | 7 000,00          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.74                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 14                                                                                                                                                                   |     | 14,000   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 14,000   |              |                   |
| 76    | M   | R-767-12  | Záchytný systém TSL-700-BSR10-A                                                                                                                                      | ks  | 10,000   | 2 800,00     | 28 000,00         |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.76                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 10                                                                                                                                                                   |     | 10,000   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 10,000   |              |                   |
| 77    | M   | R-767-13  | Záchytný systém TSL-800-BSR10-A                                                                                                                                      | ks  | 4,000    | 2 800,00     | 11 200,00         |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.77                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 4                                                                                                                                                                    |     | 4,000    |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 4,000    |              |                   |
| 78    | M   | R-767-17  | Záchytný systém TSL-ŠTÍTEK                                                                                                                                           | ks  | 2,000    | 150,00       | 300,00            |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.78                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2                                                                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |
| 79    | M   | R-767-18  | Záchytný systém TSL-L8                                                                                                                                               | bm  | 65,200   | 170,00       | 11 084,00         |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.79                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 32,6*2                                                                                                                                                               |     | 65,200   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 65,200   |              |                   |
| 80    | M   | R-767-19  | Záchytný systém TSL-NAP8                                                                                                                                             | ks  | 2,000    | 3 120,00     | 6 240,00          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.80                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2                                                                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |
| 81    | M   | R-767-20  | Záchytný systém TSL-KP8                                                                                                                                              | ks  | 2,000    | 1 370,00     | 2 740,00          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.81                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2                                                                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |
| 82    | M   | R-767-23  | Revize a předání do užívání                                                                                                                                          | ks  | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>D. 1.1.-02, pol.č.82                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV    |     |           | 1                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
| 83    | M   | R-767-24  | Záchytný systém TS-ML23 - montážní lano délky 23bm                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 3 910,00     | 3 910,00          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.83                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 1                                                                                                                                                           |    | 1,000    |              |                   |
| 84 | M   | R-767-25  | Záchytný systém TS-SET5 - set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 5m a vak                                                     | ks | 1,000    | 2 600,00     | 2 600,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.84                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 1                                                                                                                                                           |    | 1,000    |              |                   |
| 86 | M   | R-767-27  | Záchytný systém TS-SET15 - set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak                                                   | ks | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.86                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 1                                                                                                                                                           |    | 1,000    |              |                   |
| VV |     |           | Součet                                                                                                                                                      |    | 1,000    |              |                   |
| 87 | M   | R-767-28  | Záchytný systém TS-SAFECARE - skříň pro uložení OOPP                                                                                                        | ks | 1,000    | 5 800,00     | 5 800,00          |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.87                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 1                                                                                                                                                           |    | 1,000    |              |                   |
| 88 | K   | 998767104 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t  | 0,002    | 1 670,00     | 3,34              |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>D.1.1.-02, pol.č.88                                                                                                                  |    |          |              |                   |

: důvodu rozšíření fotovoltaické elektrárny budované na objektech Yc, Yd, Ye, Q1 a Q2 o 33 kWp je nutné umístit část FVE i na navazující budovu Wp. Vzhledem k této kutečnosti je zapotřebí provést novou sřešní konstrukci, hromosvod, úpravy fasády včetně zateplení. Jelikož bude objekt Wp rozšířením FVE značně stavebně asáhnut, bude při těchto pracích provedena i veškerá výměna oken, dveří a vrat, které jsou již v nevyhovujícím provozním a technickém stavu.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-04 - Výměna otvorů

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 1 224 137,00     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 1 224 137,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 257 068,77<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 1 481 205,77       |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-04 - Výměna otvorů

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |  |              |
|------------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                   |  | 1 224 137,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  |  | 434 129,60   |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních                              |  | 306 817,24   |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                              |  | 5 342,40     |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |  | 0,00         |
| 96 - Bourání konstrukcí                                    |  | 78 783,16    |
| 997 - Přesun sutě                                          |  | 27 736,19    |
| 998 - Přesun hmot                                          |  | 15 450,61    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  |  | 790 007,40   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                |  | 780 327,02   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety                   |  | 9 680,38     |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: D.1.1.-04 - Výměna otvorů

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 224 137,00

|    |     |                          |                                                                                                                                                                                                      |     |         |            |           |
|----|-----|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-----------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV      |                                                                                                                                                                                                      |     |         | 434 129,60 |           |
| D  | 61  | Úprava povrchů vnitřních |                                                                                                                                                                                                      |     |         | 306 817,24 |           |
| 4  | K   | 612131121                | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn                                                                                                       | m2  | 72,040  | 72,10      | 5 194,08  |
|    | VV  |                          | 180,1*0,4                                                                                                                                                                                            |     | 72,040  |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 72,040  |            |           |
| 5  | K   | 612315111                | Vápená omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                            | m2  | 27,015  | 1 170,00   | 31 607,55 |
|    | VV  |                          | 180,1*0,15                                                                                                                                                                                           |     | 27,015  |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 27,015  |            |           |
| 6  | K   | 612315225                | Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2                                                                                                      | kus | 20,000  | 2 690,00   | 53 800,00 |
| 7  | K   | 612325302                | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková                                                                                                                                                  | m2  | 72,040  | 924,00     | 66 564,96 |
|    | VV  |                          | 180,1*0,4                                                                                                                                                                                            |     | 72,040  |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 72,040  |            |           |
| 8  | K   | 612325422                | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                         | m2  | 280,000 | 253,00     | 70 840,00 |
| 9  | K   | 619991001                | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou                                                                                             | m2  | 300,000 | 23,00      | 6 900,00  |
|    | VV  |                          | 300                                                                                                                                                                                                  |     | 300,000 |            |           |
| 10 | K   | 619991011                | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou                                                                             | m2  | 119,216 | 46,20      | 5 507,78  |
|    | VV  |                          | P1                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 5,29*1,73*4                                                                                                                                                                                          |     | 36,607  |            |           |
|    | VV  |                          | P2                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 5,27*1,72*3                                                                                                                                                                                          |     | 27,193  |            |           |
|    | VV  |                          | P3                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 3,5*1,72*1                                                                                                                                                                                           |     | 6,020   |            |           |
|    | VV  |                          | P4                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 3,5*1,73*1                                                                                                                                                                                           |     | 6,055   |            |           |
|    | VV  |                          | P5                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 1,71*3,275*1                                                                                                                                                                                         |     | 5,600   |            |           |
|    | VV  |                          | P6                                                                                                                                                                                                   |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | 2,305*1,73*1                                                                                                                                                                                         |     | 3,988   |            |           |
|    | VV  |                          | Vrata                                                                                                                                                                                                |     |         |            |           |
|    | VV  |                          | (1,55*3,27)*2+(2,4*3,28)*3                                                                                                                                                                           |     | 33,753  |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 119,216 |            |           |
| 11 | K   | 619995001                | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                           | m   | 180,100 | 213,00     | 38 361,30 |
| 12 | K   | 622143004                | Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem | m   | 180,100 | 43,50      | 7 834,35  |
|    | VV  |                          | 137,04                                                                                                                                                                                               |     | 137,040 |            |           |
|    | VV  |                          | (2*3,27+1,55)*2+(2*3,28+2,4)*3                                                                                                                                                                       |     | 43,060  |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 180,100 |            |           |
| 13 | M   | 59051516                 | profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek                                                                                                                                                   | m   | 198,110 | 102,00     | 20 207,22 |
|    | VV  |                          | 180,10                                                                                                                                                                                               |     | 180,100 |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 180,100 |            |           |
|    | VV  |                          | 180,10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                         |     | 198,110 |            |           |
|    | VV  |                          | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 198,110 |            |           |
| D  | 94  | Lešení a stavební výtahy |                                                                                                                                                                                                      |     |         | 5 342,40   |           |
| 14 | K   | 949101111                | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                                    | m2  | 84,000  | 63,60      | 5 342,40  |
|    | VV  |                          | 10*2+32*2                                                                                                                                                                                            |     | 84,000  |            |           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 84,000   |              |                   |
|    | D   | 95        | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                            |     |          |              | 0,00              |
|    | D   | 96        | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                               |     |          |              | 78 783,16         |
| 15 | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                                           | m2  | 300,000  | 134,00       | 40 200,00         |
|    | VV  |           | 10*30                                                                                                                                                                                            |     | 300,000  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 300,000  |              |                   |
| 20 | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojítych, plochy do 2 m2                                                           | m2  | 85,463   | 416,90       | 35 629,52         |
|    | VV  |           | P1                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,29*1,73*4                                                                                                                                                                                      |     | 36,607   |              |                   |
|    | VV  |           | P2                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,27*1,72*3                                                                                                                                                                                      |     | 27,193   |              |                   |
|    | VV  |           | P3                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3,5*1,72*1                                                                                                                                                                                       |     | 6,020    |              |                   |
|    | VV  |           | P4                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3,5*1,73*1                                                                                                                                                                                       |     | 6,055    |              |                   |
|    | VV  |           | P5                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,71*3,275*1                                                                                                                                                                                     |     | 5,600    |              |                   |
|    | VV  |           | P6                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2,305*1,73*1                                                                                                                                                                                     |     | 3,988    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 85,463   |              |                   |
| 22 | K   | 978013141 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %                                                           | m2  | 90,050   | 32,80        | 2 953,64          |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 27 736,19         |
| 23 | K   | 997013159 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m                                                        | t   | 6,199    | 3 090,00     | 19 154,91         |
| 24 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                     | t   | 6,199    | 314,00       | 1 946,49          |
| 25 | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                   | t   | 117,781  | 13,70        | 1 613,60          |
|    | VV  |           | 6,199*19 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                       |     | 117,781  |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 117,781  |              |                   |
| 26 | K   | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                     | t   | 6,199    | 202,00       | 1 252,20          |
| 27 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                     | t   | 6,199    | 608,00       | 3 768,99          |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 15 450,61         |
| 28 | K   | 998017004 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m | t   | 11,617   | 1 330,00     | 15 450,61         |
|    | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                              |     |          |              | 790 007,40        |
|    | D   | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                            |     |          |              | 780 327,02        |
| 31 | K   | 766622132 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                                        | m2  | 79,863   | 1 220,00     | 97 432,86         |
|    | VV  |           | P1                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,29*1,73*4                                                                                                                                                                                      |     | 36,607   |              |                   |
|    | VV  |           | P2                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,27*1,72*3                                                                                                                                                                                      |     | 27,193   |              |                   |
|    | VV  |           | P3                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3,5*1,72*1                                                                                                                                                                                       |     | 6,020    |              |                   |
|    | VV  |           | P4                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3,5*1,73*1                                                                                                                                                                                       |     | 6,055    |              |                   |
|    | VV  |           | P6                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2,305*1,73*1                                                                                                                                                                                     |     | 3,988    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                           |     | 79,863   |              |                   |
| 34 | K   | 76660461  | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlikem                                                                             | kus | 1,000    | 6 084,00     | 6 084,00          |
|    | VV  |           | P5                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                       | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 36  | K   | 766694115 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm                                    | kus  | 10,000   | 676,00       | 6 760,00          |
| VV  |     |           | 10                                                                                                                                                          |      | 10,000   |              |                   |
| 37  | M   | SOWp- P/1 | Okno šetidílné, otvíravé, sklopné , 5290x 1730 mm vč. sítí proti hmyzu a vnitřní žaluzie, ozn.P/1                                                           | kus  | 4,000    | 64 182,29    | 256 729,16        |
| VV  |     |           | 4                                                                                                                                                           |      | 4,000    |              |                   |
| 140 | M   | SOWp- P/2 | Okno šetidílné, otvíravé, sklopné , 5270x 1720 mm vč. sítí proti hmyzu a vnitřní žaluzie, ozn.P/2                                                           | kus  | 3,000    | 63 904,85    | 191 714,55        |
| VV  |     |           | 3                                                                                                                                                           |      | 3,000    |              |                   |
| 141 | M   | SOWp- P/3 | Okno čtyřdílné, otvíravé, sklopné , 3500x 1720 mm vč. sítí proti hmyzu a vnitřní žaluzie, ozn.P/3                                                           | kus  | 1,000    | 47 583,82    | 47 583,82         |
| VV  |     |           | 1                                                                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |
| 142 | M   | SOWp- P/4 | Okno čtyřdílné, otvíravé, sklopné , 3500x 1730 mm vč. sítí proti hmyzu a vnitřní žaluzie, ozn.P/4                                                           | kus  | 1,000    | 47 756,32    | 47 756,32         |
| VV  |     |           | 1                                                                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |
| 143 | M   | SOWp- P/6 | Okno třídílné, otvíravé, sklopné , 2305x1730 mm vč. sítí proti hmyzu a vnitřní žaluzie, ozn.P/6                                                             | kus  | 1,000    | 33 727,32    | 33 727,32         |
| VV  |     |           | 1                                                                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |
| 70  | M   | SOWp- P/5 | Vstupní dveře z PVC. profilů, 1710 x 3275 mm vč příslušenství, ozn.P/5                                                                                      | kus  | 1,000    | 58 133,27    | 58 133,27         |
| VV  |     |           | 1                                                                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |
| 76  | M   | 61144403  | parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm                                                                                                          | m    | 50,897   | 652,00       | 33 184,84         |
| VV  |     |           | P1                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |
| VV  |     |           | 5,29*4                                                                                                                                                      |      | 21,160   |              |                   |
| VV  |     |           | P2                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |
| VV  |     |           | 5,27*3                                                                                                                                                      |      | 15,810   |              |                   |
| VV  |     |           | P3                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |
| VV  |     |           | 3,5*1                                                                                                                                                       |      | 3,500    |              |                   |
| VV  |     |           | P4                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |
| VV  |     |           | 3,5*1                                                                                                                                                       |      | 3,500    |              |                   |
| VV  |     |           | P6                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |
| VV  |     |           | 2,30*1                                                                                                                                                      |      | 2,300    |              |                   |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                  |      | 46,270   |              |                   |
| VV  |     |           | 46,27*0,1                                                                                                                                                   |      | 4,627    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                      |      | 50,897   |              |                   |
| 77  | M   | 61144019  | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                                                                                              | sada | 20,000   | 52,00        | 1 040,00          |
| VV  |     |           | 10*2                                                                                                                                                        |      | 20,000   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                      |      | 20,000   |              |                   |
| 127 | K   | 998766104 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m | t    | 0,133    | 1 360,00     | 180,88            |
| D   |     | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                          |      |          |              | 9 680,38          |
| 137 | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                               | m2   | 90,050   | 36,60        | 3 295,83          |
| VV  |     |           | 137,04*0,5                                                                                                                                                  |      | 68,520   |              |                   |
| VV  |     |           | ((2*3,27+1,55)*2+(2*3,28+2,4)*3)*0,5                                                                                                                        |      | 21,530   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                      |      | 90,050   |              |                   |
| 138 | K   | 784181111 | Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                  | m2   | 90,050   | 26,40        | 2 377,32          |
| VV  |     |           | 137,04*0,5                                                                                                                                                  |      | 68,520   |              |                   |
| VV  |     |           | ((2*3,27+1,55)*2+(2*3,28+2,4)*3)*0,5                                                                                                                        |      | 21,530   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                      |      | 90,050   |              |                   |
| 139 | K   | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m                                | m2   | 90,050   | 44,50        | 4 007,23          |
| VV  |     |           | 137,04*0,5                                                                                                                                                  |      | 68,520   |              |                   |
| VV  |     |           | ((2*3,27+1,55)*2+(2*3,28+2,4)*3)*0,5                                                                                                                        |      | 21,530   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                      |      | 90,050   |              |                   |

: důvodu rozšíření fotovoltaické elektrárny budované na objektech Yc, Yd, Ye, Q1 a Q2 o 33 kWp je nutné umístit část FVE i na navazující budovu Wp. Vzhledem k této kutečnosti je zapotřebí provést novou sféšní konstrukci, hromosvod, úpravy fasády včetně zateplení. Jelikož bude objekt Wp rozšířením FVE značně stavebně asáhnut, bude při těchto pracích provedena i veškerá výměna oken, dveří a vrat, které jsou již v nevyhovujícím provozním a technickém stavu.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: 01 (1) - LPS - Uzemnění, hrom...\_01

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 386 301,83 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 386 301,83  | 21,00%     | 81 123,38  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 467 425,21 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: 01 (1) - LPS - Uzemnění, hrom...\_01

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací    | 386 301,83 |
| UZM - Uzemňovací materiál   | 46 159,24  |
| JVS - Jímací vedení a svody | 305 911,50 |
| OST - Ostatní               | 34 231,09  |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: 01 (1) - LPS - Uzemnění, hrom...\_01

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 386 301,83

D UZM Uzemňovací materiál 46 159,24

|                                                  |   |        |                                         |    |        |          |           |
|--------------------------------------------------|---|--------|-----------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 30                                               | K | R-U-02 | drát nerez V4A ø10mm                    | m  | 3,000  | 216,08   | 648,24    |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 01, pol.č.30 |   |        |                                         |    |        |          |           |
| 31                                               | K | R-U-03 | pásek nerez V4A 30/3,5                  | m  | 16,000 | 2 259,60 | 36 153,60 |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 01, pol.č.31 |   |        |                                         |    |        |          |           |
| 32                                               | K | R-U-05 | svorka páska-drát nerez V4A             | ks | 2,000  | 119,20   | 238,40    |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 01, pol.č.32 |   |        |                                         |    |        |          |           |
| 1                                                | K | UZM-1  | Zkušební svorka                         | ks | 2,000  | 99,80    | 199,60    |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.1  |   |        |                                         |    |        |          |           |
| 2                                                | K | UZM-2  | Štítek pro označení svodu               | ks | 2,000  | 32,20    | 64,40     |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.2  |   |        |                                         |    |        |          |           |
| 3                                                | K | UZM-3  | Krabiče do zateplení s otevíracím výkem | ks | 2,000  | 4 427,50 | 8 855,00  |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.3  |   |        |                                         |    |        |          |           |

D JVS Jímací vedení a svody 305 911,50

|                                                  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
|--------------------------------------------------|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| 4                                                | K | JVS-1  | vodič HVI@long DEHN 819136                                                                                                                               | m  | 50,000 | 2 483,70  | 124 185,00 |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.4  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 5                                                | K | JVS-2  | Připojovací sada HVI@long pro připojení do podpůrné trubky DEHN 819147                                                                                   | ks | 2,000  | 571,90    | 1 143,80   |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.5  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 6                                                | K | JVS-3  | Připojovací prvek HVI@long pro připojení vně podpůrné trubky DEHN 819196                                                                                 | ks | 2,000  | 561,90    | 1 123,80   |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.6  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 7                                                | K | JVS-4  | Sada pro upevnění vodičů HVI@long pro připojení vně podpůrné trubky DEHN 819294                                                                          | ks | 2,000  | 5 180,20  | 10 360,40  |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.7  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 8                                                | K | JVS-5  | Drát AlMgSi Ø8mm                                                                                                                                         | m  | 10,000 | 81,60     | 816,00     |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.8  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 9                                                | K | JVS-6  | Podpůrná trubka GFK/Al se stranovým vývodem pro stojany, vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou, pro vodiče HVI-long, s krátkou jímací tyčí, 105326 | ks | 2,000  | 24 619,70 | 49 239,40  |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.9  |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 10                                               | K | JVS-7  | Tříramenný stojan (rozkládací provedení) pro podpůrné trubky D 50 mm se stranovým vývodem, 105390                                                        | ks | 2,000  | 50 091,80 | 100 183,60 |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.10 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 12                                               | K | JVS-9  | Betonový podstavec 17kg s klínem                                                                                                                         | ks | 18,000 | 474,20    | 8 535,60   |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.12 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 13                                               | K | JVS-10 | Podložka                                                                                                                                                 | ks | 6,000  | 45,60     | 273,60     |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.13 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 14                                               | K | JVS-11 | Betonová podpěra FB vedení na ploché střechy                                                                                                             | ks | 25,000 | 72,50     | 1 812,50   |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.14 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 15                                               | K | JVS-12 | Adapter pro vodiče HVI do podpěry FB DEHN 253027                                                                                                         | ks | 25,000 | 133,80    | 3 345,00   |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.15 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |
| 16                                               | K | JVS-13 | Svorka MV Al                                                                                                                                             | ks | 4,000  | 187,70    | 750,80     |
| P Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.16 |   |        |                                                                                                                                                          |    |        |           |            |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                            | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K   | JVS-14 | Podpěra vedení HVI DEHN ø23 275259 /do zdi, včetně hmoždinky a šroubu                                                            | ks      | 10,000   | 414,20       | 4 142,00          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.17                                                                                   |         |          |              |                   |
| D  |     |        | OST                                                                                                                              | Ostatní |          |              | 34 231,09         |
| 19 | K   | OST-2  | Demontáže stávajících částí hromosvodu                                                                                           | hod     | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.19                                                                                   |         |          |              |                   |
| 20 | K   | OST-3  | Provedení antikoročního ošetření stáv. zemního vývodu                                                                            | ks      | 2,000    | 262,00       | 524,00            |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.20                                                                                   |         |          |              |                   |
| 21 | K   | OST-4  | Koordinace a spolupráce s jinými profesemi                                                                                       | hod     | 2,000    | 440,00       | 880,00            |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.21                                                                                   |         |          |              |                   |
| 22 | K   | OST-5  | Vytvoření prostupu atikou, včetně zatěsnění prostupu                                                                             | ks      | 2,000    | 440,00       | 880,00            |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.22                                                                                   |         |          |              |                   |
| 23 | K   | OST-6  | Připojení ocelových konstrukcí a elektrických zařízení k systému vyrovnání potenciálu, včetně dodání svorky na kovové konstrukce | ks      | 2,000    | 110,00       | 220,00            |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.23                                                                                   |         |          |              |                   |
| 24 | K   | OST-7  | Provedení elektroveize, vyprac. reviz. zprávy                                                                                    | hod     | 5,000    | 750,00       | 3 750,00          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.24                                                                                   |         |          |              |                   |
| 25 | K   | OST-8  | HZS                                                                                                                              | hod     | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.25                                                                                   |         |          |              |                   |
| 26 | K   | OST-9  | Vedení prací, autorský dozor 3%                                                                                                  | kč      | 1,000    | 10 881,74    | 10 881,74         |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.26                                                                                   |         |          |              |                   |
| 27 | K   | OST-10 | Mimostaveništní doprava 1,5%                                                                                                     | kč      | 1,000    | 5 440,87     | 5 440,87          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.27                                                                                   |         |          |              |                   |
| 28 | K   | OST-11 | Přesun dodávek 1%                                                                                                                | kč      | 1,000    | 3 627,24     | 3 627,24          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.28                                                                                   |         |          |              |                   |
| 29 | K   | OST-12 | GZS 1%                                                                                                                           | kč      | 1,000    | 3 627,24     | 3 627,24          |
| P  |     |        | Poznámka k položce:<br>D.1.4d-01, 02, pol.č.29                                                                                   |         |          |              |                   |

: důvodu rozšíření fotovoltaické elektrárny budované na objektech Yc, Yd, Ye, Q1 a Q2 o 33 kWp je nutné umístit část FVE i na navazující budovu Wp. Vzhledem k této kutečnosti je zapotřebí provést novou sféšní konstrukci, hromosvod, úpravy fasády včetně zateplení. Jelikož bude objekt Wp rozšířením FVE značně stavebně asáhnut, bude při těchto pracích provedena i veškerá výměna oken, dveří a vrat, které jsou již v nevyhovujícím provozním a technickém stavu.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: VRN-OS - Vedlejší rozpočt...

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 243 311,91 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 243 311,91  | 21,00%     | 51 095,50  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 294 407,41 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: VRN-OS - Vedlejší rozpočt...

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací          | 243 311,91 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 174 393,51 |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 68 918,40  |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL Wp  
Objekt: VRN-OS - Vedlejší rozpočt...

Místo: Datum: 24.03.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 243 311,91

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 174 393,51

|   |   |           |                                                                                                                                                                         |    |       |            |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|
| 2 | K | 030001002 | Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod. | Kč | 1,000 | 149 822,61 | 149 822,61 |
| 4 | K | 041703002 | Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.                                                                | Kč | 1,000 | 8 989,36   | 8 989,36   |

P  
Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob.

|   |   |           |                                                          |    |       |          |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 5 | K | 045203001 | Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů. | Kč | 1,000 | 5 992,90 | 5 992,90 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: Poznámka k položce:

|   |   |            |                                                                                               |    |       |          |          |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | 049103002R | Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP | Kč | 1,000 | 5 992,90 | 5 992,90 |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby, - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště, - ochrany díla, apod.

|   |   |           |                                                                                           |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 071002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob | kč | 1,000 | 2 996,45 | 2 996,45 |
| 9 | K | VRN-02    | Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru                  | kč | 1,000 | 599,29   | 599,29   |

D VRN9 Ostatní náklady 68 918,40

|    |   |           |                                                                                                             |    |       |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 15 | K | 013254001 | Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) | ks | 1,000 | 5 992,90 | 5 992,90 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: Poznámka k položce:; Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 4 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.

|    |   |           |                                                                     |    |       |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 16 | K | R-ON-01   | Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid | kč | 1,000 | 11 985,81 | 11 985,81 |
| 17 | K | 051002000 | Pojistné                                                            | kč | 1,000 | 50 939,69 | 50 939,69 |

: důvodu rozšíření fotovoltaické elektrárny budované na objektech Yc, Yd, Ye, Q1 a Q2 o 33 kWp je nutné umístit část FVE i na navazující budovu Wp. Vzhledem k této kutečnosti je zapotřebí provést novou sřešní konstrukci, hromosvod, úpravy fasády včetně zateplení. Jelikož bude objekt Wp rozšířením FVE značně stavebně asáhnut, bude při těchto pracech provedena i veškerá výměna oken, dveří a vrat, které jsou již v nevyhovujícím provozním a technickém stavu.